


Bladzijde: 1

TABLE OF CONTENTS
Witte Wijn 2 ............................................................................................................. 



Bladzijde: 2

WITTE WIJN
Witte Wijn

RIOJA BLANCO VINEDO SINGULAR
TRONCO NEGRO VALDELANA

Zeer frisse aroma's van hooi, gedroogde
kamille, bloemen, wilde venkel, munt en
bergkruiden. De smaak biedt een
wasachtige textuur met prachtige lagen
gekonfijte citroen en kweepeer. Tot slot
een lange expressieve, lange minerale
en levendige afdronk. Deze zeer
gastronomische wijn is fantastisch bij
witvisgerechten met romige saus en vis
gerechten uit de Aziatische keuken met
niet pittige sauzen.

Lees verder
SKU: 8749002
Prijs: € 108.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-blanco-vinedo-singular-tronco-negro-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Rioja+Blanco+Vinedo+Singular+Tronco+Negro+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-blanco-vinedo-singular-tronco-negro-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Rioja+Blanco+Vinedo+Singular+Tronco+Negro+Valdelana


Bladzijde: 3

GRANIETKOP CHENIN BLANC ROUSANNE
SWARTLAND

Super frisse, fruitige, droge ZuidAfrikaanse wijn. Boordevol heerlijke,
fruitige, sappige smaken die doen
denken aan: Citroen, perzik, rijpe gele
appel en een hintje bloemenbloesem,
peer en abrikoos. Een ideale aperitief
wijn om door te schenken bij
borrelhapjes/appetizers, zomerse
salades, visgerechten en niet te pittige
Aziatische gerechten.

Lees verder
SKU: 8666001
Prijs: € 8.95 € 7.95 inc.BTW

RIOJA AGNUS DE AUTOR BLANCO
VALDELANA

Zacht, vol en verfijnd-krachtig van
smaak, met rijp subtiel fruit; gele appel,
vijg, camille, hooi en verleidelijke
romigheid. Ondersteund door subtiele
hints vanille als gevolg van de vergisting
en rijping in eikenhouten vaten. De top
kwaliteit van deze wijn wordt bevestigd
door de lange, krachtige-verfijnde,
minerale afdronk. Dit is een van de top
witte wijnen uit Rioja!
Deze wijn wordt in Spaans Baskenland
veel geschonken bij wit vis zoals tarbot
met een rijke romige saus. Past ook goed
bij gevogelte-, en kalfsvlees gerechten
met een romige saus, uit de EuropeseAziatische keuken, zachte romige kazen.

Lees verder
SKU: 8749000
Prijs: € 14.95 inc.BTW

-11%

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/granietkop-chenin-blanc-rousanne-swartland/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Granietkop+Chenin+Blanc+Rousanne+Swartland
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/granietkop-chenin-blanc-rousanne-swartland/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Granietkop+Chenin+Blanc+Rousanne+Swartland
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-blanco-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Blanco+Valdelana
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rioja-agnus-de-autor-blanco-valdelana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Rioja+Agnus+de+Autor+Blanco+Valdelana


Bladzijde: 4

OUMSIYAT MERWAH

Deze droge witte wijn is fris en bloemig
van smaak boordevol frisse citroen
smaken en rijpe appel met een hintje
bloemenbloesem. Dit is een perfecte
aperitief wijn om door te schenken bij
diverse gerechten uit de Mediterrane
keuken.

Lees verder
SKU: 8421001
Prijs: € 10.75 inc.BTW

ALBANTA RIAS BAIXAS

Een loep zuivere- en spetter frisse wijn
die bol staat van de smaken die doen
denken aan citroen, hintje limoen,
groene appel, frisse perzik en nectarine,
met verfijnd minerale ondertoon. De
afdronk is heerlijk fris en sappig. Ideaal
als aperitief wijn,om door te schenken bij
een keur aan schaal- (krab, kreeft)- en
schelpdieren (oesters!), garnalen van de
gril, frisse visgerechten (geen romige
sauzen) en groene salades met een
frisse dressing.

Lees verder
SKU: 8749004
Prijs: € 16.45 € 14.95 inc.BTW

-9%

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-merwah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Oumsiyat+Merwah
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-merwah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Oumsiyat+Merwah
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/albanta-rias-baixas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Albanta+Rias+Baixas
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/albanta-rias-baixas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Albanta+Rias+Baixas


Bladzijde: 5

PINOT GRIGIO VESPA IGP PAOLOLEO

Een heerlijke zuid-Italiaanse Pinot Grigio
die fris én vol van smaak is. Droog, zacht
en mild van smaak. Je proeft rijp fruit
zoals perzik, appel, bloemenbloesem,
sinaasappel en kenmerkende 'grigio'
kruidigheid.
Zeer geschikte aperitief wijn om door te
schenken bij appetizers/borrelhapjes,
zomerse salades en gerechten met kip,
kalf en vis uit de Europese- en Aziatische
keuken (sushi).

Lees verder
SKU: 8548010
Prijs: € 7.95 inc.BTW

NOTAS TEMPRANILLO BLANCO BODEGAS
DEL MEDIEVO

Droog, fris en fruitig van smaak. Je
proeft: Appel, sinaasappel, ananas en
bloemenbloesem. De afdronk is vol-fris
en fruitig. Ideale aperitief wijn om door
schenken bij diverse borrelhapjes,
appetizers, frisse salades, visgerechten
en bijvoorbeeld garnalen van de grill,
poké bowls en Vietnamese springroll
loempia's.

Lees verder
SKU: 8725001
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-vespa-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pinot+Grigio+Vespa+igp+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-vespa-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pinot+Grigio+Vespa+igp+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/notas-tempranillo-blanco-bodegas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Notas+Tempranillo+Blanco+Bodegas+del+Medievo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/notas-tempranillo-blanco-bodegas-del-medievo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Notas+Tempranillo+Blanco+Bodegas+del+Medievo


Bladzijde: 6

MEURSAULT PORUZOTS 1ER CRU
VINCENT BOUZEREAU

Krachtige en evenwichtige neus, met
aroma's van citrus, gedroogd fruit en
vanille. De mond is fris en genereus, met
witte bloemen, frisse botertoetsen en
een mooie lange, volle afdronk. Deze
Meursault 1er Cru als aperitief. De wijn
past perfect bij zeevruchten, fijne vis en
gevogelte.

Lees verder
SKU: 8561007
Prijs: € 115.00 inc.BTW

POUILLY FUISSE LES CROUX GUERRIN

Wijngaard en wijnmaken
Het lieu-dit Les Croux ligt tegen de zeer steile helling (38%) van de Rots van
Vergisson. De
helling ligt op het zuid-westen. De grond is arm en bestaat voor het grootste
deel uit kalk door
de stenen die van de rots zijn afgebrokkeld, mergel en een ader van blauwe
klei. Het ligt op
een gemiddelde hoogte van bijna 400 meter, naast de Premier Cru
geklasseerde wijngaard Les
Crays.
De druiventrossen worden handmatig geoogst en vervolgens zacht geperst
met een
pneumatische pers. De alcoholische gisting begint vanzelf door de van nature
op de druiven en
in de kelder aanwezige gisten en verloopt langzaam. De vinificatie en
opvoeding geschiedt in
eikenhouten vaten, waarvan 20% nieuw. Na 11 tot 15 maanden, wordt de wijn
na een lichte
filtering gebotteld

Lees verder
SKU: 8539014
Prijs: € 39.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-poruzots-1er-cru-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Meursault+Poruzots+1er+cru+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-poruzots-1er-cru-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Meursault+Poruzots+1er+cru+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-les-croux-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pouilly+Fuisse+les+Croux+Guerrin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-les-croux-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pouilly+Fuisse+les+Croux+Guerrin


Bladzijde: 7

COTEAUX BOURGUIGNONS BLANC
VINCENT BOUZEREAU

Fris, krachtig en vol, van smaak. Met
subtiele Bourgondische hazelnoot toets,
door de vergisting- en rijping op
eikenhouten vaten. Ideale Bourgogne
aperitief wijn en om door te schenken bij
klassieke gerechten (kip-, vis-, groenten,
schaal- en schelpdieren) uit de Europese
keuken.

Lees verder
SKU: 8561011
Prijs: € 27.95 inc.BTW

SAINT VERAN LA COTE DOREE GUERRIN
FILS

n de neus en smaak vallen tonen van
hazelnoot, tropisch fruit en sinaasappel
zest te herkennen. Tegelijkertijd is de
wijn vol, rond en zacht van smaak met
herkenbare Guerrin elegantie en
mineraliteit. Heerlijk bij vis-, en wit
vleesgerechten met een romige saus of
bij kreeft en krab en last but not least bij
een lekker, zacht, romig Frans kaasje.

Lees verder
SKU: 8539012
Prijs: € 27.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-veran-la-cote-doree-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Saint+Veran+la+Cote+Doree+Guerrin+fils
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-veran-la-cote-doree-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Saint+Veran+la+Cote+Doree+Guerrin+fils


Bladzijde: 8

CHABLIS COTE DE LECHET 1ER CRU
DANIEL DAMPT

Dampt stijl
in Dampts wijnen kom je altijd die voor Chablis zo kenmerkende minerale toon
tegen. Daarbij
hebben ze een opvallende frisheid en strakheid, wat ze très Chablis maakt.
Bovendien zijn deze
ook nog zeer betaalbaar en dat kun je zeker niet van elke Chablis zeggen.
Daarnaast kunnen ze
zeer goed ouderen.

Lees verder
SKU: 8716005
Prijs: € 42.75 inc.BTW

WEINGUT SCHONLAUB RIESLING
TROCKEN PFALZ

Lekker fris droog, vol en elegant van
smaak. Je proeft frisse aroma's van
groene appel, limoen, citroen, perzik en
een lekkere tintel frisse afdronk. Heerlijk
als aperitief, bij appetizers, garnalen van
de grill, niet te pittige Aziatische
gerechten en frisse salades.

Lees verder
SKU: 8482000
Prijs: € 10.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-cote-de-lechet-1er-cru-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chablis+Cote+de+Lechet+1er+cru+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-cote-de-lechet-1er-cru-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chablis+Cote+de+Lechet+1er+cru+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-riesling-trocken-pfalz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Weingut+Schonlaub+Riesling+Trocken+Pfalz
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-riesling-trocken-pfalz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Weingut+Schonlaub+Riesling+Trocken+Pfalz


Bladzijde: 9

MANCURA GUARDIAN RESERVA
CHARDONNAY MAIPO VALLEY

Deze droge witte wijn is vol, rond en fris
van smaak met heerlijk rijp tropisch fruit
zoals ananas, perzik, citrus fruit en frisse
mango. De afdronk van de wijn is fris,
lang en vol met een heerlijke 'lik' vanille
van de rijping op eikenhouten vaten.
Heerlijk als stevige aperitief wijn om door
te schenken bij vis en witvleesgerechten
met een stevige saus of sushi en niet te
pittige gerechten uit de Aziatische
keuken.

Lees verder
SKU: 8090190
Prijs: € 9.95 inc.BTW

TAPIZ CHARDONNAY ALTA COLLECTION

Een stijvolle en elegante Chardonnay. Je
proeft tonen van ananas, rijpe appel,
perzik. En een subtiele toets vanille en
hazelnoot omdat een deel van de wijn op
eikenhouten vaten is vergist en bewaard.
De afdronk van deze wijn is fris en
elegant. Te schenken bij diverse vis-, en
witvlees gerechten.

Lees verder
SKU: 8438150
Prijs: € 18.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-guardian-reserva-chardonnay-maipo-valley/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Mancura+Guardian+Reserva+Chardonnay+Maipo+Valley
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-guardian-reserva-chardonnay-maipo-valley/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Mancura+Guardian+Reserva+Chardonnay+Maipo+Valley
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-chardonnay-alta-collection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tapiz+Chardonnay+Alta+Collection
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-chardonnay-alta-collection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tapiz+Chardonnay+Alta+Collection


Bladzijde: 10

ECO BLANC DE BINIGRAU VI DE LA TERRA
MALLORCA

Deze wijn is een verrassende blend van
de druiven Riesling en Sauvignon Blanc!
Spat zuiver, fris, elegant en verfijnd
mineraal met een lange, verfijnde en
intrigerende afdronk. Als luxueuze
aperitief wijn, die lijkt te zijn uitgevonden
om te combineren met schaal- en
schelpdieren en frisse visgerechten.

Lees verder
SKU: 8668003
Prijs: € 23.95 inc.BTW

ETNA BIANCO GIOVANNI ROSSO

Het gebied ligt in Solicchiata di Castiglione di Sicilia, op de noordoostelijke
helling van de
vulkaan, op 750 meter hoogte: hier, in een uniek microklimaat, heeft Giovanni
Rosso een
wijngaard van veertien hectare gekocht, voorlopig slechts gedeeltelijk beplant
met Carricante
en Nerello Mascarese druiven, afgewisseld met kleine hoeveelheden andere
lokale
druivenrassen.
Ook hier zijn de wijnmaak methodes klassiek, alles is erop gericht om het
unieke terroir
karakter subtiel, elegant en verfijnd, in de wijnen tot uitdrukking te laten
komen.

Lees verder
SKU: 8743001
Prijs: € 44.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/eco-blanc-de-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Eco+Blanc+de+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/eco-blanc-de-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Eco+Blanc+de+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/etna-bianco-giovanni-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Etna+Bianco+Giovanni+Rosso
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/etna-bianco-giovanni-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Etna+Bianco+Giovanni+Rosso


Bladzijde: 11

POUILLY FUISSE SUR LA ROCHE 1ER CRU
GUERRIN FILS

Het sap voor de Pouilly-Fuissés en de Saint-Véran ‘La Côte Rôtie’ gaat in
eikenhouten vaten, waarvan zo’n 15 tot 20% nieuw is. Hier ondergaat de wijn
zijn alcoholische gisting en later ook een appel- melkzuurgisting. Bij tijd en
wijle worden de afgestorven gistsporen onder in het vat omgeroerd, waardoor
de wijn ronder en complexer wordt. De frequentie hiervan is per wijn
verschillend. De Pouilly-Fuissés en de Saint-Véran ‘La Côte Dorée verblijven
elf tot twaalf maanden op vat, alvorens te worden geassembleerd, geklaard
en na enige maanden rust op cuve licht te worden gefilterd en gebotteld. De
overige twee wijnen worden na ongeveer negen maanden cuve geklaard, licht
gefilterd en op fles gebracht.
De witte wijnen van Guerrin weerspiegelen hun afzonderlijke terroirs. Door het
hoge kalkgehalte in de bodem hebben de Mâcon-Vergisson ‘Les Rochers’, de
Saint-Véran ‘La Côte Rôtie’ de Pouilly-Fuissé ‘Les Crays’ en ‘Sur La Roche’ veel
finesse en mineraliteit. De Saint-Véran ‘Le Clos Vessats’, Pouilly-Fuissé ‘Vieilles
Vignes’ en Pouilly-Fuissé ‘La Maréchaude’ zijn daarentegen rond, expressief
en soepel. De wijngaard ligt onderaan de beroemde ‘landmark’ Roche de
vergisson en heeft een zuidelijke ligging met veel kalksteen in de bodem. De
wijn van deze ‘cru’ wijngaard kenmerkt zich door zijn kracht én minerale
finesse. Het druivensap wordt vergist in eikenhouten vaten, waarvan ieder jaar
15% wordt vernieuwd. De wijn rust (élevage) in de eikenhouten vaten, tot aan
het moment van botteling, 10-12 maanden – afhankelijk van het oogstjaar, in
contact met de gistresten (sur lie) om aan smaakcomplexiteit en diepang te
winnen.

Lees verder
SKU: 8539018
Prijs: € 42.50 inc.BTW

VINDER CHARDONNAY LA MANCHA

Deze Spaanse Chardonnay is zacht en fris van smaak. Met geuren en smaken
van rijpe abrikozen, perziken, citrus en rijpe appel. Een toegankelijke wijn,
perfect om zo te drinken bij de borrel . Maar ook bij de borrelhapjes en het
eten. Dat kan fris zijn als salades of koude pastagerechten, maar het kan ook
juist net wat rijker zijn. In het laatste geval frist de Chardonnay het gerecht op.
Past o.a. goed bij: maaltijdsalades, koude pasta, vispastei, kip, pasta met een
romige saus

Lees verder
SKU: 8742000
Prijs: € 6.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-sur-la-roche-1er-cru-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pouilly+Fuisse+sur+la+Roche+1er+Cru+Guerrin+fils
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-sur-la-roche-1er-cru-guerrin-fils/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pouilly+Fuisse+sur+la+Roche+1er+Cru+Guerrin+fils
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinder-chardonnay-la-mancha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Vinder+Chardonnay+la+Mancha
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinder-chardonnay-la-mancha/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Vinder+Chardonnay+la+Mancha


Bladzijde: 12

PETIT BOIS SAUVIGNON BLANC PAYS DOC

Deze droge witte wijn biedt in de geur en smaak tonen van granny smith,
meloen, passievrucht en een hintje limoen. Het is verfrissende Sauvignon
Blanc met exotisch, fris fruit. Fruitige en verfrissende aperitief en in combinatie
met appetizers/borrelhapjes of bij lichte gerechten. Heerlijk bij groene
salades, visgerechten zoals gebakken schol met een kruidige dressing.

Lees verder
SKU: 8649000
Prijs: € 9.75 inc.BTW

PETIT BOIS VIOGNIER PAYS DOC

Aroma’s van witte bloemen, abrikoos, perzik en meloen. De smaak is vol,
sappig met puur geel fruit en frisheid. Dit is een elegante, soepele witte wijn
om te drinken als aperitief of bij de borrel en bij vis- & gevogelte gerechten
met romige sauzen, niet pittig Aziatisch eten en zachte (witte) kazen.

Lees verder
SKU: 8649001
Prijs: € 9.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-bois-sauvignon-blanc-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Petit+Bois+Sauvignon+Blanc+Pays+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-bois-sauvignon-blanc-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Petit+Bois+Sauvignon+Blanc+Pays+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-bois-viognier-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Petit+Bois+Viognier+Pays+doc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-bois-viognier-pays-doc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Petit+Bois+Viognier+Pays+doc


Bladzijde: 13

CHATEAU OUMSIYAT ASSYRTICO

Fris en droog van smaak: Groen appel,
gekonfijte citroen, kamille thee en een
frisse, minerale afdronk. Heerlijk bij
diverse vis-, schaal- en schelpdier
gerechten.

Lees verder
SKU: 8421060
Prijs: € 9.65 inc.BTW

DIE OU BOSSTOK CHENIN BLANC
L'ORMARINS ANTONIJ RUPERT

Die Ou Bosstok Chenin Blanc is het
verhaal over wijnstokken met ‘2 levens’
en een bijzondere, exclusieve wijn.
Aroma's van peer, nectarine vermengen
zich met een vleugje citroenschil. De
smaak is fris, met rijpe peer, nectarine
en sappige perzik, met een hint citroen
en kruidig hooi. De frisheid balanceert de
rijkdom van de fruitsmaken en voegt
evenwicht en sappigheid toe. Heerlijk vol
en rond van smaak maar tegelijkertijd
beheerst met een evenwichtige textuur.
De afdronk is lang, krachtig, zuiver en
fris-mineraal. Dit wordt genieten op hoog
niveau bij vis-, gevogelte-, witvlees-,
Aziatische gerechten en zachte kazen.

Lees verder
SKU: 8701006
Prijs: € 49.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-oumsiyat-assyrtico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chateau+Oumsiyat+Assyrtico
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-oumsiyat-assyrtico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chateau+Oumsiyat+Assyrtico
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/die-ou-bosstok-chenin-blanc-lormarins-antonij-rupert/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Die+Ou+Bosstok+Chenin+Blanc+L%27Ormarins+Antonij+Rupert
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/die-ou-bosstok-chenin-blanc-lormarins-antonij-rupert/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Die+Ou+Bosstok+Chenin+Blanc+L%27Ormarins+Antonij+Rupert


Bladzijde: 14

PINOT GRIGIO IGP TERRE SICILIANE
PALMA NERA

Heerlijk fris, vol, exotisch van smaak. Rijp exotisch fruit: ananas, sinaasappel,
rijpe perzik en peer. De afdronk is licht kruidig door de kenmerkende ‘grigio’
kruidigheid. Als aperitief en om door te schenken bij vis-, schaaldier-,
gevogelte gerechten en salades uit de Europese- en Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 8548008
Prijs: € 7.50 inc.BTW

GRILLO IGT SICILIE PALMA NERA

Heerlijk frisse en vol – sappige droge
wijn. Je proeft tonen van honing meloen,
ananas, citrusfruit en bloemige aroma’s.
Perfecte aperitief wijn om door te
schenken bij appetizers, niet te zware
voor- & hoofdgerechten, salades en vis
van de grill.

Lees verder
SKU: 8548007
Prijs: € 7.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-terre-siciliane-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pinot+Grigio+igp+Terre+Siciliane+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-terre-siciliane-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pinot+Grigio+igp+Terre+Siciliane+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/grillo-igt-sicilie-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Grillo+igt+Sicilie+Palma+Nera
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/grillo-igt-sicilie-palma-nera/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Grillo+igt+Sicilie+Palma+Nera


Bladzijde: 15

RUI REGUINGNA VERDELHO PORTUGAL
MADEIRA

Rui Reguinga is een van Portugal’s meest vooraanstaande wijnmakers. Naast
de wijnen die hij
zelf maakt, afkomstig van zijn eigen wijngaarden, is hij een veel gevraagd
consultant en
adviseert verschillende vooraanstaande wijnbedrijven in Portugal. Iedere wijn
van Rui heeft een
uitgesproken terroir/wijngaard karakter. Ze zijn elegant, puur, verfijnd,
energiek, perfect in
balans en onderscheidend in frisheid, mineraliteit en precisie.

Lees verder
SKU: 8692002
Prijs: € 24.50 inc.BTW

JG COLOMBAR

Dit is een verassende frisse, fruitige
Zuid-Afrikaan! Die lekker fris droog en
fruitig van smaak is. Je proeft citrus fruit,
grapefruit, frisse perzik, passievrucht,
granaat appel, hintje kiwi en een
tintelfrisse afdronk. Ultieme aperitief én
huiswijn! Om door te schenken bij
appetizers/borrelhapjes, (lichte-) frisse
salades, Vietnamese loempia’s,
visgerechten, schaal/schelpdieren; Fruits
des Mers, oesters, mosselen.

Lees verder
SKU: 8905000
Prijs: € 9.30 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rui-reguingna-verdelho-portugal-madeira/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Rui+Reguingna+Verdelho+Portugal+Madeira
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/rui-reguingna-verdelho-portugal-madeira/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Rui+Reguingna+Verdelho+Portugal+Madeira
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jg-colombar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=JG+Colombar
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/jg-colombar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=JG+Colombar


Bladzijde: 16

CAPE OF GOOD HOPE CHENIN BLANC VAN
LIL VISSER

Grootse Zuid-Afrikaanse Chenin Blanc die
met recht 'Grand' mag worden genoemd
want afkomstig van een legendarische
'Cru' wijngaard met 40+ jaar oude
wijnstokken.
Frisse smaken die doen denken aan
abrikoos, citrusfruit, groene vijg en
meloen, nectarine en vlierbloesem,
gecombineerd met een heerlijk subtielzacht mondgevoel door de hoge
kwaliteit
druiven en de rijping van de wijn op de
gistresten. De afdronk is zeer lang,
verfijnd-krachtig en opvallend frismineraal. Dit wordt genieten op hoog
niveau bij vis-, gevogelte-, witvlees-,
Aziatische gerechten en zachte kaze

Lees verder
SKU: 8701005
Prijs: € 27.25 inc.BTW

MUSCADET SEVRE MAINE SUR LIE
DOMAINE DE LA POTARDIERE

Bloemen-, citrus- en druifachtige neus
met een aangename mineraliteit in de
mond, fris en geconcentreerd is, maar
ook aantrekkelijk elegant. Opvallend
lange, stenig - minerale afdronk. Super
lekkere aperitief wijn, uitgevonden om te
schenken en drinken bij een plateau
'Fruits de Mer'! Maar ook bij oesters,
mosselen, kreeft, krab, vis- en garnalen
van de grill en bijvoorbeeld gebakken vis
met citroen en olijfolie als garnituur.

Lees verder
SKU: 8736000
Prijs: € 10.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-chenin-blanc-van-lil-visser/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Chenin+Blanc+van+Lil+Visser
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-chenin-blanc-van-lil-visser/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Chenin+Blanc+van+Lil+Visser
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/muscadet-sevre-maine-sur-lie-domaine-de-la-potardiere/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Muscadet+Sevre+Maine+sur+lie+Domaine+de+la+Potardiere
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/muscadet-sevre-maine-sur-lie-domaine-de-la-potardiere/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Muscadet+Sevre+Maine+sur+lie+Domaine+de+la+Potardiere


Bladzijde: 17

FRIGATE COVE MARLBOUROUGH
SAUVIGNON BLANC

Spetterfris en super fruitig: Groene
appel, buxus, kruisbes, geknipte
conifeer, passievrucht, vlierbloesem,
citroen en limoen. Kortom Marlborough
Sauvignon Blanc zoals 'ie hoort te
smaken: Super lekker! Heerlijk als
verfrissend aperitief of met visgerechten
en in combinatie met schaal- &
schelpdieren, frisse maaltijdsalades maar
ook fris kruidige gerechten uit de
Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 8568002
Prijs: € 12.95 inc.BTW

POUILLY FUME LA VIGNE DE
BEAUSSOPPET DOMAINE LAPORTE

Deze wijn combineert op magnifieke
wijze finesse en complexiteit.

Lees verder
SKU: 8597110
Prijs: € 36.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/frigate-cove-marlbourough-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Frigate+Cove+Marlbourough+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/frigate-cove-marlbourough-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Frigate+Cove+Marlbourough+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-la-vigne-de-beaussoppet-domaine-laporte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pouilly+Fume+la+Vigne+de+Beaussoppet+Domaine+Laporte
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-la-vigne-de-beaussoppet-domaine-laporte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pouilly+Fume+la+Vigne+de+Beaussoppet+Domaine+Laporte


Bladzijde: 18

VERDICCHIO DI MATELICA PROVIMA

Elegant, verfijnd fruitig, fris-mineraal en zeer subtiel kruidig. De kwaliteit van
deze wijn wordt nog eens benadrukt in de lange minerale afdronk, met tonen
van bitterzoete grapefruit, groene appel en een hint citroenschil. Dit is een
super aperitief wijn en lijkt speciaal te zijn uitgevonden om te schenken bij vis-,
schaal- en schelpdier gerechten! Combineert bijvoorbeeld perfect bij pasta
alle vongole.

Lees verder
SKU: 8727000
Prijs: € 13.00 inc.BTW

VERDICCHIO DI MATELICA 'MATERGA'
RISERVA PROVIMA

Matérga is de top wijn van Provima en
dat is terug te proeven in de finesse,
elegantie en kracht van deze wijn. Je
proeft gekonfijte citroen,
bloemenbloesem, rijpe perzik, een hint
van sinaasappel zest. De wijn is
tegelijkertijd vol, zacht, zeer finesserijke
met een lange krachtige, fris-minerale
afdronk. Deze wijn combineert
schitterend met visgerechten, schaal- en
schelpdier gerechten (kreeft, krab,
coquilles). Gerechten uit Aziatische
keuken die niet te pittig zijn en
gerechten met (gegrilde) groenten als
basis.

Lees verder
SKU: 8727001
Prijs: € 26.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdicchio-di-matelica-provima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Verdicchio+di+Matelica+Provima
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdicchio-di-matelica-provima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Verdicchio+di+Matelica+Provima
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdicchio-di-matelica-materga-riserva-provima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Verdicchio+di+Matelica+%27Materga%27+Riserva+Provima
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdicchio-di-matelica-materga-riserva-provima/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Verdicchio+di+Matelica+%27Materga%27+Riserva+Provima


Bladzijde: 19

PAOLO LEO MILLEFIORE CHARDONNAY
PAOLOLEO

De wijnen van Paolo Leo onderscheiden zich juist door hun finesse en
doordrinkbaarheid. Maar
al te vaak zijn Zuid-Italiaanse wijnen log en overrijp van smaak waar je na een
glas genoeg van
hebt. Hoe dit komt? Nicola Leo is gewoon een hele goede wijnmaker die zijn
wijngaarden
(terroirs) goed kent en precies weet wat hij in de wijnkelder wel en niet moet
doen.

Lees verder
SKU: 8548006
Prijs: € 8.85 inc.BTW

TESCH RIESLING MOND

Deze droge Riesling wijn maakt maakt indruk met zijn overweldigende
concentratie aan fruitsmaken, mineraliteit en zijn enorme
smaakdiepte/complexiteit en en zeer lange afdronk.

Lees verder
SKU: 8721003
Prijs: € 38.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiore-chardonnay-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Millefiore+Chardonnay+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/millefiore-chardonnay-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Millefiore+Chardonnay+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-mond/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tesch+Riesling+Mond
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-mond/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tesch+Riesling+Mond


Bladzijde: 20

TESCH RIESLING REMIGIUSBERG
Lees verder
SKU: 8721002
Prijs: € 29.95 inc.BTW

TESCH RIESLING KONIGSSCHILD

De wijngaard Konigsschild
Ten zuiden van de Löhrer Berg vinden we de kalkhoudende kalksteen
vermengd met löss en
rivierleem die de wijngaard Köningsschild vormen. De wortels van de oude
wijnstokken volgen
het sijpelende water tot 15 m de grond in, waardoor de grond losjes blijft
zitten. De
Köningsschild riesling heeft in de geur opvallende bloemgeuren en een
terughoudend karakter,
vooral wanneer de wijn jong is. De smaken zijn zacht, elegant en verfijnd. De
naam van de
wijngaard komt waarschijnlijk van het voormalige eigendom van het keizerlijk
paleis in
Ingelheim, de winterresidentie van Karel de Grote.

Lees verder
SKU: 8721001
Prijs: € 24.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-remigiusberg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tesch+Riesling+Remigiusberg
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-remigiusberg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tesch+Riesling+Remigiusberg
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-konigsschild/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tesch+Riesling+Konigsschild
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-konigsschild/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tesch+Riesling+Konigsschild


Bladzijde: 21

OUTERBOUND CHARDONNAY SONOMA
COAST NORTH COAST WINE CO

Het parfum van de wijn kenmerkt zicht
door weelderig rijp citrusfruit en lichte
boteraroma's. De wijn heeft een medium
body, vol en fris in de mond met
smaaktonen die doen denken aan rijpe
abrikoos, perzik, lychee, grapefruit en
citroen, die bijdragen aan een lange, volfrisse afdronk.

Lees verder
SKU: 8568001
Prijs: € 53.50 inc.BTW

A PASITO LENTO CHARDONNAY

Verleidelijk vol, rond en romig van
smaak, boordevol rijpe gele appel,
ananas, perzik en mango met een
heerlijk hint vanille door de houtrijping.
Als aperitief en om door te schenken bij
de borrel, appetizers en gerechten uit de
Franse en Mediterrane keuken: vis-,
witvlees met romige sauzen, zachte witte
kazen. En gerechten uit de Aziatische
keuken: kruidige salades, sushi, milde
curry gerechten.

Lees verder
SKU: 8550003
Prijs: € 8.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/outerbound-chardonnay-sonoma-coast-north-coast-wine-co/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Outerbound+Chardonnay+Sonoma+Coast+North+Coast+wine+co
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/outerbound-chardonnay-sonoma-coast-north-coast-wine-co/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Outerbound+Chardonnay+Sonoma+Coast+North+Coast+wine+co
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/a-pasito-lento-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=A+Pasito+Lento+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/a-pasito-lento-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=A+Pasito+Lento+Chardonnay


Bladzijde: 22

NOTAS DEL MEDIEVO RIOJA BLANCO
FERMENTADO EN BARRICA

De wijn is krachtig droog, vol en rond
van smaak. Frisse en volle, ronde
aroma's: rijpe gele appel, vijg, kamille en
hooi. Ondersteund door subtiele hints
vanille als gevolg van de vergisting en
rijping op eikenhouten vaten. Om te
schenken bij vis- & witvlees gerechten
met romige sauzen, niet pittig Aziatisch
eten en zachte (witte) kazen.

Lees verder
SKU: 8725000
Prijs: € 9.95 inc.BTW

CAPE OF GOOD HOPE CAROLINE

De nectarine-, perzik- en abrikozentonen
- rijk, rijp en elegant, droog en verfijnd.
De frisheid is perfect in balans met de
rijpheid en warmte en er is ook een
aangename krijtachtige (minerale) grip.
Complex, gestructureerd met heerlijk
mondgevoel en textuur. Mooie integratie
van eikenhout zorgt voor een lange,
gelaagde maar verfijnde wijn.

Lees verder
SKU: 8701004
Prijs: € 17.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/notas-del-medievo-rioja-blanco-fermentado-en-barrica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Notas+del+Medievo+Rioja+Blanco+Fermentado+en+Barrica
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/notas-del-medievo-rioja-blanco-fermentado-en-barrica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Notas+del+Medievo+Rioja+Blanco+Fermentado+en+Barrica
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-caroline/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Caroline
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-caroline/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Caroline


Bladzijde: 23

DOMAINE GRAND VENEUR BLANC DE
VIOGNIER BIO

Exotisch bouquet van mango, abrikoos,
perziken, honing, en boemenbloesem. In
de mond veel rijp fruit met abrikoos en
perziken, maar ook met wat tropische
impressies zoals papaja, mango en
ananas alsmede kruidige toetsen als
marjolein en tijm. Vol, rond en zacht van
smaak met verkwikkende frisheid. Deze
wijn doet denken aan zijn beroemde
noorderbuur, Condrieu.
Te schenken als volle, ronde, exotische
aperitief wijn. En die bijzonder goed
combineert met gerechten uit de
Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 8940005
Prijs: € 17.95 inc.BTW

CAPE OF GOOD HOPE LAING GROENDRUIF
SEMILLON CITRUSDALBERG

Zuivere en verfrissende aroma's van
grapefruit, citroenschil en limoen in de
neus, met verleidelijke hints van peer,
venkel en groene peper. De smaak is
delicaat en verfijnd, met smaken van
grapefruit, limoen en komkommer
elegant ondersteund door een levendige,
minerale zuurgraad en romige textuur.
Duidelijke mineraliteit en droge citrus
pitaroma's blijven hangen in een lange,
verfijnde afdronk. Een complexe,
gefocuste en precieze wijn die, hoewel
hij al verrukkelijk is, met zorgvuldige
flesrijping nog verder aan
smaakdiepgang en complexiteit zal
winnen.
Serveer met sint-jakobsschelpen,
gegrilde kreeft, scampi's, zalm of
zalmforel. Lekker bij risotto met
zeevruchten of met gegrilde vis of vis op
de barbecue. Heerlijk bij asperges à la
Flamande (met botersaus en gekookt ei).

Lees verder
SKU: 8701003

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-grand-veneur-blanc-de-viognier-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Domaine+Grand+Veneur+Blanc+de+Viognier+bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/domaine-grand-veneur-blanc-de-viognier-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Domaine+Grand+Veneur+Blanc+de+Viognier+bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-laing-groendruif-semillon-citrusdalberg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Laing+Groendruif+Semillon+Citrusdalberg
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-laing-groendruif-semillon-citrusdalberg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Laing+Groendruif+Semillon+Citrusdalberg


Bladzijde: 24

Prijs: € 14.95 inc.BTW

CHABLIS DANIEL DAMPT

Fris en opwekkend van smaak met tonen
van groene appel, minerale ziltigheid,
kamille, brooddeeg en gemalen
schelpen. Heerlijk als aperitief en bij
oesters (oesterwater), fruits de mer
plateau's, frisse vis- en groente
gerechten.

Lees verder
SKU: 8716004
Prijs: € 28.95 inc.BTW

PETIT CHABLIS DANIEL DAMPT

Fris, zuiver en opwekkend mineraal van
smaak. Doet zijn naam geuzennaam
oesterwater eer aan. Als aperitief, bij
oesters en overige schaal en
schelpdieren.

Lees verder
SKU: 8716000
Prijs: € 24.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chablis+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chablis+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-chablis-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Petit+Chablis+Daniel+Dampt
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/petit-chablis-daniel-dampt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Petit+Chablis+Daniel+Dampt


Bladzijde: 25

LADERAS DE ROMEO SAUVIGNON BLANC

Fris droog en opwekkend van smaak. U proeft tonen van citrus fruit, groene
appels en limoen. Een verrukkelijke aperitief wijn die kan worden door
geschonken bij bittergarnituren, frisse- voorgerechten en salades..

Lees verder
SKU: 8550002
Prijs: € 6.95 inc.BTW

LADERAS DE ROMEO VERDEJO

Subtiele tonen van citrusfruit zoals
grapefruit en citroen worden afgewisseld
door; frisse perzik, nectarine en peer. De
afdronk van de wijn is lang, fris, vol,
subtiel en zacht. Fantastische aperitief
wijn om door te schenken bij
borrelhapjes, vis- en groente- (voor-)
gerechten: Ideale huiswijn!

Lees verder
SKU: 8550001
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Laderas+de+Romeo+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Laderas+de+Romeo+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-verdejo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Laderas+de+Romeo+Verdejo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/laderas-de-romeo-verdejo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Laderas+de+Romeo+Verdejo


Bladzijde: 26

TESCH RIESLING T NAHE

"Who says that dry riesling is austere
and hard to understand?" "Makes a bold
statement and is light years away from
the norm." James Suckling.com - Stuart
Pigott, 91 van 100 punten.
De basiswijn van Tesch is heerlijk, fris,
fruitig van smaak met tonen van groene
appel, citroen/limoen, hintje perzik en
bloemigheid en met een levendige,
verfrissend minerale afdronk. Heerlijke
apertief wijn om door schenken bij frisse
salades, oesters, sashimi en sushi.

Lees verder
SKU: 8721000
Prijs: € 14.95 inc.BTW

OUMSIYAT BLANC DE BLANC

Een unieke blend van druiven levert een
bijzondere elegante, droge wijn op.
Boordevol rijp fris, mineraal fruit dat
herinnert aan het Mediterrane Libanese
klimaat.

Lees verder
SKU: 8421020
Prijs: € 7.45 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-t-nahe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tesch+Riesling+T+Nahe
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tesch-riesling-t-nahe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tesch+Riesling+T+Nahe
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-blanc-de-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Oumsiyat+Blanc+de+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-blanc-de-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Oumsiyat+Blanc+de+Blanc


Bladzijde: 27

MOSCATO D'ASTI FILIPPINO

Lekker fris, fruitig en lichtzoet van smaak, met subtiel tintelende belletjes.
Heerlijk bij frisse fruit desserts en zeer verrassend in combinatie met
chocolade desserts. Een feest om te drinken! (En stiekem heel lekker als
aperitief wijn…)

Lees verder
SKU: 8581010
Prijs: € 16.50 inc.BTW

PAOLO LEO FIANO DEL SALENTO IGP

De druif Fiano is een van de meest
prestigieuze witte druivenrassen van
Zuid-Italië. De wortels zijn oud en
glorieus, in de Middeleeuwen was het
gebruikelijk om Fiano-wijnen te vinden
op de tafels van koningen en keizers, die
dol waren op zijn frisheid en
citrusfruitaroma's. De smaak is heerlijk
droog, goed in balans met een
verfrissende, fruitige afdronk. De wijn is
perfect als aperitief en bij vis,
zeevruchten, groentegerechten en
zachte kazen.
 

Lees verder
SKU: 8548003
Prijs: € 12.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/moscato-dasti-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Moscato+d%27Asti+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/moscato-dasti-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Moscato+d%27Asti+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-fiano-del-salento-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+del+Salento+igp
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-fiano-del-salento-igp/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+del+Salento+igp


Bladzijde: 28

CHATEAUNEUF DU PAPE BLANC DOMAINE
GRAND VENEUR LE MIOCENE BIO

Intrigerende wijn. De neus is rijk aan
aroma's van citrusvruchten, tropisch
fruit, kweepeer en honing, zelfs een toon
van vanille. De smaak geeft dezelfde
tonen als de neus en volle body, rondeur,
kracht en verfijning met een volle, ronde,
zachte en zeer lange afdronk. Te
combineren met visgerechten,
ganzenlever, gevogelte en verfijnde
kazen.

Lees verder
SKU: 8940000
Prijs: € 39.95 inc.BTW

CHABLIS DOMAINE DE LA CORNASSE

Karakteristiek Chablis, zoals het hoort:
fris, droog, mineraal, spannend en
verfijnd van smaak. Als aperitief of in
combinatie met schaaldieren, forel,
jonge geitenkaas, sushi, Aziatisch eten.

Lees verder
SKU: 8717000
Prijs: € 24.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateauneuf-du-pape-blanc-domaine-grand-veneur-le-miocene-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chateauneuf+du+Pape+Blanc+Domaine+Grand+Veneur+Le+Miocene+Bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateauneuf-du-pape-blanc-domaine-grand-veneur-le-miocene-bio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chateauneuf+du+Pape+Blanc+Domaine+Grand+Veneur+Le+Miocene+Bio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-de-la-cornasse/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chablis+Domaine+de+la+Cornasse
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-de-la-cornasse/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chablis+Domaine+de+la+Cornasse


Bladzijde: 29

COTEAUX BOURGUIGNONS BLANC LA
CITADELLE GUERRIN

Hoewel er al vier generaties van de familie Guerrin werkzaam zijn in de wijn,
was het bezit tot
1984 te gering om zelf wijn te produceren. Toen Maurice Guerrin (1962) in 1984
de kans kreeg
twee percelen met de herkomstbenaming Pouilly-Fuissé te pachten, besloot
hij zelf wijn te gaan
maken. Het ging hier om twee percelen in de lieu-dits La Maréchaude et Sous
la Roche. Deze
liggen tegen de rots van Vergisson, het dorp waar onbetwist de beste wijn van
de Mâconnais
vandaan komt. Dit heeft onder meer te maken met de structuur van de
rotsbodem en de
invloed van de koele westenwinden, dankzij de open ligging richting het
westen. De kans
bestaat dan ook dat er in de toekomst met name in dit gebied veel
wijngaarden tot Premiers
Crus worden verheven.Beetje bij beetje wist hij zijn bezit van 2,5 hectare uit te
breiden tot de
14 hectare die hij nu exploiteert. Hiervan is een kwart eigendom en heeft hij de
rest in pacht.
Om al deze wijn op te kunnen voeden, bouwde hij in 2009 een compleet
nieuwe kelder.
Doordat hij meer ruimte heeft, kan hij een aantal percelen nu apart vinifiëren
en opvoeden.
Sinds 2011 kan hij daarbij rekenen op de hulp van zijn zoon Bastien (1990), die
de flessen ook
een jeugdiger uitstraling heeft gegeven. De meer dan 35 percelen van
Domaine Guerrin
worden alle bewerkt volgens de principes van de lutte raisonnée. Hierbij wordt
alleen gebruik
gemaakt van bestrijdingsmiddelen indien het niet anders kan.

Lees verder
SKU: 8539011
Prijs: € 17.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-la-citadelle-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+La+Citadelle+Guerrin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/coteaux-bourguignons-blanc-la-citadelle-guerrin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Coteaux+Bourguignons+Blanc+La+Citadelle+Guerrin


Bladzijde: 30

POUILLY FUISSE AUX VIGNES DESSUS
DOMAINE BOURDON

Heerlijk, zacht en subtiel vol van smaak,
hintje tropisch fruit, met een heerlijke
subtiele toets vanille door de vergisting
en rijping in eikenhouten vaten.

Lees verder
SKU: 8715001
Prijs: € 29.50 inc.BTW

CHARDONNAY CASA SAINT PIERRE IGP
LANGUEDOC

Dit is een zonnige Zuid-Franse
Chardonnay die heerlijk vol rond en
zacht van smaak met een lange, zachte,
romige afdronk. Als aperitief bij
appetizers/borrelhapjes, kip- en
visgerechten en zomerse salades.

Lees verder
SKU: 8545040
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-aux-vignes-dessus-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pouilly+Fuisse+aux+vignes+dessus+Domaine+Bourdon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fuisse-aux-vignes-dessus-domaine-bourdon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pouilly+Fuisse+aux+vignes+dessus+Domaine+Bourdon
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-casa-saint-pierre-igp-languedoc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chardonnay+Casa+Saint+Pierre+igp+Languedoc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-casa-saint-pierre-igp-languedoc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chardonnay+Casa+Saint+Pierre+igp+Languedoc


Bladzijde: 31

FREAKSHOW CHARDONNAY LODI
MICHAEL DAVID

Een mix van frisse citrus met rijke appels
en gepocheerde perenaroma’s geeft een
goede balans aan deze grote, volle,
romige en expressieve wijn. Fluweel
zachte smaken zoals vanille,
nootmuskaat en boter bouwen zich op bij
elke slok. Heerlijk als krachtige aperitief
wijn en om door te schenken bij
appetizers en borrelhapjes. En niet te
vergeten bij voor- en hoofdgerechten op
basis van vis- en gevogelte gerechten
met een rijke, volle saus.

Lees verder
SKU: 8568015
Prijs: € 23.95 inc.BTW

CAPE OF GOOD HOPE SERRURIA
CHARDONNAY

Altima ligt in Elandskloof, een geïsoleerde vallei ten noorden van Villiersdorp
en wordt
omgeven door een steile bergketen waarvan de hoogste piek 1000 meter is.
Door de steile
topografie krijgt de vallei minder direct zonlicht vanwege de schaduw door de
bergen. Dit,
samen met de hoogte van 6 00 tot 850 m zorgt voor buitengewoon koel
klimaat. Dit unieke
terroir produceert wijnen met een hoge natuurlijke zuurgraad en aroma's. De
druiven worden
door het lange groeiseizoen veel later geoogst dan op andere locaties in de
West-Kaap

Lees verder
SKU: 870100
Prijs: € 14.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/freakshow-chardonnay-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Freakshow+Chardonnay+Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/freakshow-chardonnay-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Freakshow+Chardonnay+Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-serruria-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Serruria+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-serruria-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Serruria+Chardonnay


Bladzijde: 32

CAPE OF GOOD HOPE ALTIMA
SAUVIGNON BLANC

Onder het Cape of Good Hope label vallen de wijnen afkomstig uit
verschillende wijnsteken
rond Kaapstad. Johan Rupert bezit in deze gebieden een indrukwekkende
collectie wijngaarden.
Waarbij de expressie van de wijngaard (het terroir) voorop staat. Terroir is de
combinatie van:
bodemsoort, ligging van de wijngaard, druivenras, klimaat/weer en de
menselijke factor die tot
uitdrukking komt in de druiven en uiteindelijk de wijn.

Lees verder
SKU: 8701001
Prijs: € 14.95 inc.BTW

CAPE OF GOOD HOPE RIEBEEKSRIVIER
CHENIN BLANC

Cape of Good Hope – A unique collection of terroir specific wines
Onder het Cape of Good Hope label vallen de wijnen afkomstig uit
verschillende wijnsteken
rond Kaapstad. Johan Rupert bezit in deze gebieden een indrukwekkende
collectie wijngaarden.
Waarbij de expressie van de wijngaard (het terroir) voorop staat. Terroir is de
combinatie van:
bodemsoort, ligging van de wijngaard, druivenras, klimaat/weer en de
menselijke factor die tot
uitdrukking komt in de druiven en uiteindelijk de wijn.

Lees verder
SKU: 8701002
Prijs: € 14.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-altima-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Altima+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-altima-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Altima+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-riebeeksrivier-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Riebeeksrivier+Chenin+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/cape-of-good-hope-riebeeksrivier-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Cape+of+Good+Hope+Riebeeksrivier+Chenin+Blanc


Bladzijde: 33

SAUVIGNON DE TOURAINE CHAMPS
GONNEAU

Spetter fris en zuiver van smaak. Frisse
groene appel (Granny Smith), citroen,
vers gemaaid gras en een heerlijke frisminerale afdronk. Aperitief,
appetizers/borrelhapjes, zomerse
salades, schaal- en schelpdieren (Fruits
de Mer, oesters, krab), rauwe vis
(sashimi, ceviche) en niet te versmaden
bij asperges!

Lees verder
SKU: 870300
Prijs: € 9.95 inc.BTW

BOSCO DEL MERLO VERDUZZO PASSITO
SOANDRE

Een bijzondere dessertwijn die zeer
elegant, verfijnd van smaak is. In de
smaak vallen aroma's van gedroogde
appel, vijg, camille thee, bijenwas,
geconfijt citrusfruit en zeer subtiel vanille
te ontdekken. Een dessertwijn om te
schenken bij zachte witte kazen, lichte
(blauw) schimmelkazen en fruitdesserts
fruit. Ideale wijn-dessert combi, bij
restaurant Fris in Haarlem:
Kokospannacotta, citrus, rood, fruit,
pistache en koekrumble.

Lees verder
SKU: 840911
Prijs: € 18.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sauvignon-de-touraine-champs-gonneau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Sauvignon+de+Touraine+Champs+Gonneau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sauvignon-de-touraine-champs-gonneau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Sauvignon+de+Touraine+Champs+Gonneau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-verduzzo-passito-soandre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bosco+del+Merlo+Verduzzo+Passito+Soandre
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-verduzzo-passito-soandre/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bosco+del+Merlo+Verduzzo+Passito+Soandre


Bladzijde: 34

CHABLIS 1ER CRU MONTMAINS DOMAINE
DU CHARDONNAY

Een 'been' droge wijn met finesse en
concentratie in de smaak. Je ruikt en
proeft frisse, pure tonen van citroen,
groene appel, kalk en mineraliteit. De
wijn heeft een lange pure en frisminerale afdronk. Als verfrissend
aperitief. Deze wijn combineert
fantastisch bij 'Fruits de Mer' zoals
oesters, kreeft, krab, pure visgerechten
en frisse salades.

Lees verder
SKU: 844202
Prijs: € 34.50 inc.BTW

DIEM LOWENSTEIN GRUNER VELTLINER
NATURWEIN

Deze intrigerende wijn is vol, krachtig,
zacht en elegant van smaak. Tonen van
bloemenbloesem, hooi, bijenwas,
sinaasappel- en mandarijnen (zest) en
een subtiel hintje tropisch fruit. De
afdronk is fris, krachtig en lang. Dit wordt
natuurlijk genieten op hoog niveau bij
vis-, gevogelte-, witvleesgerechten,
Aziatische gerechten (kruidig én licht
pittig) en zachte kazen.

Lees verder
SKU: 8570060
Prijs: € 13.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-1er-cru-montmains-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chablis+1er+Cru+Montmains+Domaine+du+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-1er-cru-montmains-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chablis+1er+Cru+Montmains+Domaine+du+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/diem-lowenstein-gruner-veltliner-naturwein/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Diem+Lowenstein+Gruner+Veltliner+Naturwein
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/diem-lowenstein-gruner-veltliner-naturwein/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Diem+Lowenstein+Gruner+Veltliner+Naturwein


Bladzijde: 35

OUMSIYAT CHARDONNAY

Heerlijke, sappige frisse wijn van de
Chardonnay druif uit Libanon. Heerlijke
huiswijn, als aperitief, in combinatie met
appetizers en bij lichte voorgerechten
(groente en vis).

Lees verder
SKU: 8421000
Prijs: € 11.95 inc.BTW

WEINGUT SCHONLAUB PINOT BLANC
PFALZ

Lekker vol, fris en zacht van smaak, met
de kenmerkende smaken van gele appel,
hint perzik, amandel. De afdronk is
lekker vol en fris. Ideale aperitief wijn om
door te schenken bij diverse
borrelhapjes, visgerechten, witvlees- en
gevogelte gerechten.

Lees verder
SKU: 8482030
Prijs: € 10.85 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Oumsiyat+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Oumsiyat+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-pinot-blanc-pfalz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Weingut+Schonlaub+Pinot+Blanc+Pfalz
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-pinot-blanc-pfalz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Weingut+Schonlaub+Pinot+Blanc+Pfalz


Bladzijde: 36

QUINTA DE SANTIAGO ALVARINHO

Deze bijzondere witte wijn staat bol van
de intense frisse minerale smaken. In de
smaak ontdek je citroen, limoen, groene
appel, en subtiele hints tropisch fruit;
perzik, lychee. De afdronk elegant,
intens, met een lange, indrukwekkende
minerale zuiverheid. Ideale begeleider
van frisse, exquise schaal-, (kreeft, krab)
schelpdier- (oesters!) en vis gerechten
(ceviche, sardientjes van de grill, tonijn
sashimi, vis sushi). En last but not least
(maaltijd) salades met een frisse
dressing.

Lees verder
SKU: 8691000
Prijs: € 16.95 inc.BTW

VINHO VERDE DEBA

Een sappige, fris-fruitige voorjaar en
zomer wijn! Met de kenmerkende 'Vinho
Verde tinteling' afkomstig van het restje
natuurlijk koolzuur dat in de wijn
achterblijft en de wijn zijn heerlijk frisfruitige en sappige karakter geeft!
Ultieme aperitief wijn om door te
schenken bij appetizers/borrelhapjes,
frisse salades, lichte visgerechten en
'Fruits de Mer'.

Lees verder
SKU: 8693000
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/quinta-de-santiago-alvarinho/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Quinta+de+Santiago+Alvarinho
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/quinta-de-santiago-alvarinho/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Quinta+de+Santiago+Alvarinho
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinho-verde-deba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Vinho+Verde+Deba
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vinho-verde-deba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Vinho+Verde+Deba


Bladzijde: 37

BOURGOGNE ALLIGOTE VINCENT
BOUZEREAU

Prachtwijn van de Aligoté druif! Vol en fris van smaak met
prachtige minerale ondertoon en gebalanceerd houtgebruik. Je
proeft heerlijke tonen van rijpe, gele appel, geconfijte citroen
en een subtiel kruidige toon, ondersteund door een heerlijke
subtiele hint vanille door de vatrijping. De afdronk in lang en
fris-mineraal. Fantastische aperitief wijn om door te schenken
bij schaal- en schelpdieren (kreeft, krab), Aziatische gerechten
(niet pittig): Sushi, springrolls, frisse salades met aromatische
kruiden (Thaise baslicum, citroengras)

Lees verder
SKU: 8561002
Prijs: € 16.75 inc.BTW

PAOLO LEO PINOT GRIGIO LE TORRE IGP
PAOLOLEO

Een heerlijke volle en exotische Pinot Grigio uit het zuiden van
Italië. Het geheim van deze Pinot Grigio? De toevoeging van
15% fiano, deze druif zorgt voor extra smaak diepgang,
spanning, finesse, mineraliteit en geeft deze wijn zijn 'wauw'
factor! Dé Ideale apertitief wijn om door te schenken bij
Europsese en Aziatische klassiekers zoals Vitello Tonnato,
Paella, Sushi, Sashimi en frisse, niet te pittige, Aziatische
(fusion) gerechten.

Lees verder
SKU: 854808
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-alligote-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bourgogne+Alligote+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-alligote-vincent-bouzereau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bourgogne+Alligote+Vincent+Bouzereau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-le-torre-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+le+Torre+igp+Paololeo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-le-torre-igp-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+le+Torre+igp+Paololeo


Bladzijde: 38

LES COQUILLERRES CUVEE LES SABLES
COTES DE GASCOGNE

Stuivende, frisse geuren die doen denken aan lychee, limoe en
groene appel. De wijn is lekker fris droog en fruitig van smaak.
Je proeft tonen van citrus fruit, Granny Smith, grapefruit, frisse
perzik en een hint limoen en citroen met een subtiel hintje
tropisch fruit in de tintelfrisse afdronk. Ultieme aperitief én
huiswijn! Om door te schenken bij appetizers/borrelhapjes,
(lichte) frisse salades, Vietnamese loempia's, visgerechten,
schaal/schelpdieren; fruits des mers, oesters, mosselen.

Lees verder
SKU: 866700
Prijs: € 8.45 inc.BTW

LES COQUILLERES GROS MANSENG COTES
DE GASCOGNE

Deze wijn heeft een heerlijke fris zoete en sappige smaak:
Rijpe gele appel, abrikozen en tropisch fruit: lychee, ananas,
hintje mango en citrusfruit. De afdronk is heerlijk lang en fris
met subtiele zoetheid.

Lees verder
SKU: 866701
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/les-coquillerres-cuvee-les-sables-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=les+Coquillerres+Cuvee+les+Sables+Cotes+de+Gascogne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/les-coquillerres-cuvee-les-sables-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=les+Coquillerres+Cuvee+les+Sables+Cotes+de+Gascogne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/les-coquilleres-gros-manseng-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=les+Coquilleres+Gros+Manseng+Cotes+de+Gascogne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/les-coquilleres-gros-manseng-cotes-de-gascogne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=les+Coquilleres+Gros+Manseng+Cotes+de+Gascogne


Bladzijde: 39

WEINGUT SCHONLAUB GRAUBURGUNDER
BUNTSANDSTEIN

Een wijn met wauw factor! Fluweelzacht, sappig,
elegant-krachtig en intens van smaak. Je proeft verfrissende
mandarijn, papaja, rijpe perzikken en romigheid, door de
vergisting en rijping op eikenhouten vaten, hierdoor ook een
hint boter, honing en vanille. De afdronk is lang, krachtig en
intens. Als stevige aperitief wijn en om door te schenken bij
stevige visgerechten, gevogelte gerechten, met eventueel
krachtige sauzen (maaltijd) salades uit de Europese en
Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 848212
Prijs: € 13.50 inc.BTW

WEINGUT SCHONLAUB GRAUBURGUNDER

Grauburgunder? Zo wordt in Duitsland het druivenras Pinot
Gris/Grigio genoemd! Deze wijn is super fris en mineraal van
smaak met tonen van groene en gele appel, hintje meloen,
mandarijn en citrusvruchten. De perfecte aperitief wijn om door
te schenken bij appetizers/borrelhapjes, frisse salades,
visgerechten en gamba's van de grill, sushi en last but not
least asperges met gerookte zalm.

Lees verder
SKU: 848211
Prijs: € 10.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-grauburgunder-buntsandstein/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Weingut+Schonlaub+Grauburgunder+Buntsandstein
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-grauburgunder-buntsandstein/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Weingut+Schonlaub+Grauburgunder+Buntsandstein
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-grauburgunder/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Weingut+Schonlaub+Grauburgunder
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/weingut-schonlaub-grauburgunder/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Weingut+Schonlaub+Grauburgunder


Bladzijde: 40

THE WEDGE CHENIN BLANC ROUSANNE

Super frisse, fruitige, droge Zuid-Afrikaanse wijn. Boordevol
heerlijke, fruitige, sappige smaken die doen denken aan:
Citroen, perzik, rijpe gele appel en een hintje bloemenbloesem,
peer en abrikoos. Een ideale aperitief wijn om door te
schenken bij borrelhappjes/appetizers, zomerse salades, vis
gerechten en niet te pittige Aziatische gerechten.

Lees verder
SKU: 866600
Prijs: € 8.50 inc.BTW

PAOLO LEO CHARDONNAY BATTIGIA IGT
SALENTO

De Chardonnay druif levert in de handen van wijnmaker Nicola
Leo een heel verassende wijn op! De wijn is vol én fris van
smaak met heerlijk rijp tropisch (mango, ananas) en citrus fruit
(perzik, nectarine) met een volle fris - fruitige afdronk. Super
aperiftief wijn! Om door te schenken bij
borrelhapjes/appetizers, (maaltijd) salades en diverse
visgerechten bij voorbeeld vis van de grill en/of sushi.

Lees verder
SKU: 854807
Prijs: € 9.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/the-wedge-chenin-blanc-rousanne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=The+Wedge+Chenin+Blanc+Rousanne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/the-wedge-chenin-blanc-rousanne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=The+Wedge+Chenin+Blanc+Rousanne
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-chardonnay-battigia-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Battigia+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paololeo-chardonnay-battigia-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Battigia+igt+Salento


Bladzijde: 41

NOUNAT BINIGRAU VI DE LA TERRA
MALLORCA

Een verrassende blend van de druivenrassen Prensal, een
inheems druivenras en Chardonnay. Deze wijn is vol droog
van smaak met mandarijn/ sinasappel, rijpe gele appel perzik,
bloemenbloesem en een subtiele hint abrikoos en amandel. De
afdronk is heerlijk, vol, en lang. Deze unieke wijn combineert
schitterend met visgerechten, schaal- en schelpdier gerechten
(kreeft, krab, coquilles). En gerechten uit Aziatische keuken die
niet te pittig zijn. En gerechten met gegrilde groenten als basis.

Lees verder
SKU: 866800
Prijs: € 23.95 inc.BTW

ALBA DE MIROS VERDEJO RUEDA

Subtiele tonen van citrusfruit zoals grapefruit en citroen worden
afgewisseld door; frisse perzik, nectarine en peer. De afdronk
van de wijn is lang, fris, vol, subtiel en zacht. Fantastische
aperititief wijn om door te schenken bij borrelhapjes, vis- en
groente- (voor-) gerechten.

Lees verder
SKU: 8602000
Prijs: € 17.35 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/nounat-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Nounat+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/nounat-binigrau-vi-de-la-terra-mallorca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Nounat+Binigrau+vi+de+la+Terra+Mallorca
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/alba-de-miros-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Alba+de+Miros+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/alba-de-miros-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Alba+de+Miros+Verdejo+Rueda


Bladzijde: 42

ZOLO CHARDONNAY MENDOZA

De wijn is lekker sappig en fruitig van smaak, met tonen van
rijpe gele appel, citrus, sinasappel, ananas, perzik met een
lekkere volle, frisse afdronk. Een perfecte aperitief wijn die kan
worden doorgeschonken bij bittergarnituur en diverse vis-,
witvleesgerechten zoals sushi en vitello tonato

Lees verder
SKU: 843810
Prijs: € 10.75 inc.BTW

TANNU GRILLO CHARDONNAY IGT SICILIA
ORGANIC

De wijn heeft een elegante lichtgele tint, met een boeket doet
denken aan ananas en citroen. De smaak is fris en opwekkend
met wederom de smaken van ananas en citroen. Perfect als
aperitief en bij wit vlees, vis, pasta's met witte sauzen.

Lees verder
SKU: 8052010
Prijs: € 8.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-chardonnay-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Zolo+Chardonnay+Mendoza
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-chardonnay-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Zolo+Chardonnay+Mendoza
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tannu-grillo-chardonnay-igt-sicilia-organic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tannu+Grillo+Chardonnay+igt+Sicilia+organic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tannu-grillo-chardonnay-igt-sicilia-organic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tannu+Grillo+Chardonnay+igt+Sicilia+organic


Bladzijde: 43

PAOLO LEO CHARDONNAY NUMEN IGT
SALENTO

Vol rond en krachtig van smaak met tonen van vanille, rijpe
gele appel, iets van honing en frisse tonen van citrus fruit. De
afdronk van de wijn is lang, vol en verleidelijk.
Als krachtige aperitief wijn, om door te schenken bij witvlees- en gevogelte
gerechten of een visgerecht met gerookte vis of een
stevige witvis soort zoals kabeljauw of zwaardvis. Probeer
deze wijn ook eens in combinatie met (gerijpte, zachte) witte
kazen

Lees verder
SKU: 854800
Prijs: € 13.95 inc.BTW

PAOLO LEO PINOT GRIGIO IGP PUGLIA

Een heerlijke zuid-Italiaanse Pinot Grigio die vol en fris van
smaak is. Je proeft rijp fruit zoals perzik, appel,
bloemenbloesem, sinaasappel en kenmerkende
'grigio'kruidigheid. Zeer geschikte aperitief wijn om door te
schenken bij bittergarnituur en gerechten met kip, kalf en vis uit
de Europese- en Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 854805
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-chardonnay-numen-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Numen+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paolo-leo-chardonnay-numen-igt-salento/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Chardonnay+Numen+igt+Salento
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-puglia-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-igp-puglia-paololeo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Pinot+Grigio+igp+Puglia


Bladzijde: 44

L'AUTANTIQUE VIOGNIER IGP D OC

Droog, rond, zacht en exotisch van smaak. U proeft rijpe
meloen, gele appel, abrikoos en sinaasappel.
Heerlijk als aperitief, bij borrelgarnituur, salades, rijke vis- en Aziatische
gerechten.

Lees verder
SKU: 841802
Prijs: € 8.95 inc.BTW

ZOLO VIOGNIER MENDOZA

Volle, aromatische neus: rijpe perzik, abrikoos en exotisch fruit.
De smaak is vol-droog met perziken, abrikozen, citrus- ,
tropisch fruit en een zeer subtiele (frisse) toets vanille door de
vergisting- en korte rijping op eikenhouten vaten. Te schenken
bij vis- en wit vlees gerechten. Zeer geschikte wijn voor
(kruidige/ pittige) gerechten uit de Aziatische en fusion keuken.

Lees verder
SKU: 843808
Prijs: € 10.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-viognier-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=L%27Autantique+Viognier+igp+d+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-viognier-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=L%27Autantique+Viognier+igp+d+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-viognier-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Zolo+Viognier+Mendoza
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zolo-viognier-mendoza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Zolo+Viognier+Mendoza


Bladzijde: 45

SANCERRE CUVEE INSOLITE DOMAINE
FRANCK MILLET
Een wijn met een 'stuivende' geur. Het parfum van grapefruit, citrus en groene
appel knalt uit het glas. De wijn is fris droog en krachtig van smaak. U proeft
dezelfde smaken als in het parfum aangevuld met mandarijn, passievrucht,
kruisbessen, gemaaide brandnetels en gras. De wijn heeft een lange, intense
en frisse 'minerale' afdronk.
Een fantastische aperitief wijn de prachtig combineert bij visgerechten,
oesters, garnalen, frisse salades, Aziatische gerechten en de beroemde witte
'Chavignol' geitenkaasjes uit de Sancerre streek zelf.
Lees verder
SKU: 8422050
Prijs: € 34.50 inc.BTW

WEINGUT SCHONLAUB RIESLING
TEUFELSKANTE

Het parfum van de wijn is fris: Limoen, groene appel, perzik en
een subtiele hint geconfijte sinasappel. De wijn is zacht en fris
van smaak, met dezelfde aroma's in de smaak als in het
parfum. De afdronk is lang, fris en mineraal, dit komt door de
kalkhoudende bodem waarin de druivenstokken staan
aangeplant. Als aperitief en bij schaal- & schelpdieren, frisse
visgerechten, salades en niet te pittige gerechten uit de
Aziatische keuken.

Lees verder
SKU: 848201
Prijs: € 12.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-cuvee-insolite-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Sancerre+Cuvee+Insolite+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-cuvee-insolite-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Sancerre+Cuvee+Insolite+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/riesling-teufelskante-schonlaub/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Weingut+Schonlaub+Riesling+Teufelskante
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/riesling-teufelskante-schonlaub/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Weingut+Schonlaub+Riesling+Teufelskante


Bladzijde: 46

ARCANO CHARDONNAY

Vol, zacht en droog van smaak. Soepel en fruitige wijn die
boordevol smaken zit zoals; rijpe appel, annanas, guave en fris
citrus fruit. De afdronk is heerlijk fris en fruitig.
Deze allround charmeur drinken bij: Apertief, borrel garnituur, bij
kleine hapjes, voor-, hoofdgerechten met vis, schaal- en
schelpdieren.

Lees verder
SKU: 809027
Prijs: € 6.75 inc.BTW

ARCANO SAUVIGNON BLANC

Super fris en sappig. Heerlijk verfrissende smaken die doen
denken aan kruisbessen, citroen, groene appel en een subtiele
hint tropisch fruit. Lekker als aperitief wijn en in combinatie met
borrel garnituur, lichte voor-, visgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 809028
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/arcano-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Arcano+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/arcano-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Arcano+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/arcano-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Arcano+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/arcano-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Arcano+Sauvignon+Blanc


Bladzijde: 47

MARAVILLA SAUVIGNON BLANC

Een wijn met een expressieve en aromatische neus met tonen
van buxus, citrus en tropisch fruit. Fris en levendig van smaak.
Uitstekend als aperitief, bij kleine hapjes en in combinatie met
diverse visgerechten of salades

Lees verder
SKU: 809009
Prijs: € 6.75 inc.BTW

MARAVILLA CHARDONNAY

De wijn is vol, zacht en fris van smaak met tonen van gele
appel, ananas, meloen en een hintje vanille. Heerlijk als
aperitief wijn, bij borrelhapjes, visgerechten, salades, schaalen schepdieren.

Lees verder
SKU: 809010
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/maravilla-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Maravilla+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/maravilla-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Maravilla+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/maravilla-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Maravilla+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/maravilla-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Maravilla+Chardonnay


Bladzijde: 48

PINOT GRIGIO L ELFO CANTINE
SACCHETTO

Een volle geur van perzik, citrus rijpe appel, bloemen bloesem
en 'grigio' kruidigheid. De wijn is droog, vol en fris van smaak
met aroma's van rijpe appel, perzik en frisse citrus tonen. De
afdronk is lekker vol en fris met een vleugje kruidigheid.
Verleidelijk lekker! Een fantastische aperitief wijn, heerlijk bij
gebakken of gegrilde vis, rood-, wit vlees zoals carpaccio en
vitello tonnato.

Lees verder
SKU: 890408
Prijs: € 10.95 inc.BTW

ALBARINO NOELIA BEBELIA RIAS BAIXAS

Een Spaanse witte top wijn die in veel spaanse toprestaurants wordt
geschonken. De smaak kenmerkt zich door groene appel, limoen en
mineralen. De afdronk is lang met kenmerkende elegant - krachtige
mineraliteit. Super aperitief wijn, bij frisse visgerechten en diverse schaal- en
schelpdier gerechten.

Lees verder
SKU: 861503
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-l-elfo-cantine-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pinot+Grigio+l+elfo+Cantine+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pinot-grigio-l-elfo-cantine-sacchetto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pinot+Grigio+l+elfo+Cantine+Sacchetto
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/albari-o-noelia-bebelia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Albarino+Noelia+Bebelia+Rias+Baixas
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/albari-o-noelia-bebelia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Albarino+Noelia+Bebelia+Rias+Baixas


Bladzijde: 49

FINCA REMENDIO RUEDA

De wijn is fris droog en opwekkend van smaak. U proeft citrus tonen, groene
appeltjes met een verfrissende afdronk. Ideale aperitief wijn die u ook kunt
schenken bij kleine hapjes, frisse salades, pasta en (frisse) vis gerechten.

Lees verder
SKU: 8437000
Prijs: € 9.95 inc.BTW

MEURSAULT LES NARVAUX KAREL DE
GRAAF

Een zeer elegante en verfijnde Meursault waarin het sterke minerale karakter
van de Les Narvaux wijngaard duidelijk is terug te proeven. Voor de Meursault
liefhebbers die van elegantie en mineraliteit houden. Mineraliteit is op dit
moment nogal een modeterm in de wijnwereld, het wordt te kust en te keur
geroepen. Dit is nu een wijn waarin mineraliteit daadwerkelijk is terug te
proeven...

Lees verder
SKU: 892511
Prijs: € 90.00 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/finca-remendio-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Finca+Remendio+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/finca-remendio-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Finca+Remendio+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-les-narvaux-karel-de-graaf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Meursault+les+Narvaux+Karel+de+Graaf
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/meursault-les-narvaux-karel-de-graaf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Meursault+les+Narvaux+Karel+de+Graaf


Bladzijde: 50

SAINT AUBIN SYLVAIN LANGOUREAU

Deze wijn is droog, fris en zacht van smaak met tonen van
citrus, peer, gele appel, prachtig hintje perzik en een zeer
subtiele hint vanille door de rijping op eikenhouten vaten. Een
heerlijke aperitief wijn en een goede combinatie met diverse
vis- en schaaldier gerechten zoals kreeft.

Lees verder
SKU: 8928001
Prijs: € 47.95 inc.BTW

BOURGOGNE BLANC VIEILLES VIGNES
GUEUGNON REMOND

Vol droog, fris en zacht van smaak, rijpe appel en een heerlijk
subtiel aroma van vanille door de rijping op eikenhouten vaten.
Heerlijk als aperitief en om door te schenken bij vis- en wit
vleesgerechten, eventueel in combinatie met een rijke
(room)saus.

Lees verder
SKU: 8518010
Prijs: € 18.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-aubin-sylvain-langoureau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Saint+Aubin+Sylvain+Langoureau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/saint-aubin-sylvain-langoureau/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Saint+Aubin+Sylvain+Langoureau
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-blanc-cuvee-de-l-aurore-gueugnon-remond/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bourgogne+blanc+Vieilles+Vignes+Gueugnon+Remond
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-blanc-cuvee-de-l-aurore-gueugnon-remond/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bourgogne+blanc+Vieilles+Vignes+Gueugnon+Remond


Bladzijde: 51

GRUNER VELTLINER HEINZ KAMPTAL DAC

Dit is een veelzijdige, sappige, Oostenrijkse rakker! Fris en spannend van
smaak: Grapefruit, limoen, peer en hints van witte peper en venkel/selderij.
Heerlijk als aperitief, bij appetizers en borrelhapjes. En fantastisch in
combinatie met vis- & asperge gerechten, zomerse salades en diverse
Aziatische (fusion) gerechten, bijvoorbeeld sushi’s.

Lees verder
SKU: 8659000
Prijs: € 9.95 inc.BTW

PAOLO LEO VERDECA IGP PUGLIA

Spetterfrisse Zuid-Italiaanse wijn. Het parfum is aromatisch en
mineraal. In de smaak komt deze mineraliteit terug waarbij we
ook citrus, passievrucht herkennen. De wijn is fris en elegant
van smaak. Perfecte aperitief wijn om door te schenken bij
diverse appetizers en borrelhapjes, lichte visgerechten en
salades.

Lees verder
SKU: 854806
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gruner-veltliner-heinz-kamptal-dac/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Gruner+Veltliner+HEINZ+Kamptal+dac
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gruner-veltliner-heinz-kamptal-dac/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Gruner+Veltliner+HEINZ+Kamptal+dac
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdeca-igp-puglia-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Verdeca+igp+Puglia
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdeca-igp-puglia-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Verdeca+igp+Puglia


Bladzijde: 52

CHARDONNAY PAYS D'OC RESERVE DU
PETIT BOIS

Heerlijk vol, zacht en romig van smaak. Met rijpe tonen van
appel, abrikoos en rijpe peer. Maar ook subtiele hints van
vanille, hazelnoot en boter door de rijping op eikenhout. De
afdronk is lekker zacht, vol en romig. Ideaal als apertief bij
appetizers en snacks. En om door te schenken bij: Vis,
gevogelte, pasta's, schaal-, schelpdieren en zachte romige
kazen.

Lees verder
SKU: 864901
Prijs: € 9.75 inc.BTW

CHATEAU PELLEBOUC BORDEAUX BLANC

Een stijlvolle witte Bordeaux uit de regio Entre-deux-Mer. Een
wijn op basis van Sauvignon Blanc, Sauvignon Gris en
Semillon, met een aantrekkelijke geur van citrus, versgemaaid
gras en boomgaard- en steenfruit (perzik, nectarine). Heerlijk
fris met een aangename, lange en droge afdronk. Jong te
drinken als aperitief, lichte maaltijden, salades en zeevruchten.

Lees verder
SKU: 8646000
Prijs: € 13.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-pays-doc-reserve-du-petit-bois/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chardonnay+Pays+d%27oc+Reserve+du+Petit+Bois
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-pays-doc-reserve-du-petit-bois/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chardonnay+Pays+d%27oc+Reserve+du+Petit+Bois
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-pellebouc-bordeaux-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chateau+Pellebouc+Bordeaux+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chateau-pellebouc-bordeaux-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chateau+Pellebouc+Bordeaux+Blanc


Bladzijde: 53

OUMSIYAT OBEIDY

Een intrigerende droge witte wijn van Obeidy, een druivenras
wat al duizenden jaren in Libanon staat aangeplant. Je proeft
zachte, elegante verfijnde smaken zoals jasmijn,
bloemenbloesem en gekonfijte citroen. Maar ook witte perzik,
citroen, rijpe appel en amandel. De afdronk is zacht, delicaat,
lang en mineraal. Als aperitief en bij vis- en gevogelte, salades
uit de Mediterande keuken.

Lees verder
SKU: 842107
Prijs: € 9.95 inc.BTW

GARNAXTA BLANCA 'LO COMETA' TERRA
ALTA

Een droge wijn die zacht van smaak is. U proeft elegante, rijpe tonen van
meloen, peer, ananas en een hintje kruidigheid. Voor de liefhebbers van een
mild smakende aperitief wijn, die ideaal kan worden doorgeschonken bij vis-
en groenten van de grill, tapas en salades.

Lees verder
SKU: 8437100
Prijs: € 9.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-obeidy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Oumsiyat+Obeidy
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/oumsiyat-obeidy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Oumsiyat+Obeidy
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-blanca-lo-cometa-terra-alta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Garnaxta+Blanca+%27lo+Cometa%27+Terra+Alta
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/garnaxta-blanca-lo-cometa-terra-alta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Garnaxta+Blanca+%27lo+Cometa%27+Terra+Alta


Bladzijde: 54

SUNBURNT CHARDONNAY MWC

Een volle, ronde, zachte, romige en zonnige Australische
Chardonnay.
Heerlijk om 'los' van de maaltijd te drinken en bij gerechten die vol en
rond van smaak zijn zoals gerookte kip, zalm, forel, kabeljauw,
vis- en gevogelte gerechten met een romige saus. En
Aziatische gerechten niet te pittig bijvoorbeel een viscurry.

Lees verder
SKU: 858901
Prijs: € 12.50 inc.BTW

AQUARIUS MARSANNE VIOGNIER MWC

"What a beauty". "What a little ripper". Dat is wat Australiers
terecht roepen waneer ze Aquarius proeven. Deze
overheerlijke blend van twee druivensoorten is vol-frisdroog en
aromatisch van smaak vol rijp tropisch fruit, meloen, limoen,
abrikoos en guave. De afdronk is lang en heerlijk fris. Kan als
aperitief worden geschonken en bij frisse voor en
hoofdgerechten die hoog op smaak zijn. Uitermate geschikt
voor niet te pittig Aziatische gerechten, denk: vis, garnalen,
salades en niet te pittige (groene, gele) curries.

Lees verder
SKU: 858900
Prijs: € 12.50 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sunburnt-chardonnay-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Sunburnt+Chardonnay+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sunburnt-chardonnay-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Sunburnt+Chardonnay+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/aquarius-marsanne-viognier-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Aquarius+Marsanne+Viognier+MWC
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/aquarius-marsanne-viognier-mwc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Aquarius+Marsanne+Viognier+MWC


Bladzijde: 55

PALADIN SAUVIGNON BLANC

Fris - fruitige Italiaanse Sauvignon Blanc die heerlijk droog van
smaak is. Je proeft frisse groene appel, hintje gras, kruisbes
en citrusfruit en een tintel frisse afdronk...
Dit is een ideale aperitief wijn om te schenken bij diverse
appetizers, frisse salades en visgerechten.

Lees verder
SKU: 840919
Prijs: € 11.50 inc.BTW

GAVI FILIPPINO

Een puntgave Gavi! Je proeft de kenmerkende smaken van de
Cortese druif: subtiel steenfruit zoals perzik, bloemenbloesem,
hintje appel, sinasappel en citroen zest.
De afdronk is heerlijk fris ('mineraal') sappig en opwekkend. Als
aperitief, bij diverse appetizers, vitello, diverse frisse
visgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 8581000
Prijs: € 16.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paladin+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/paladin-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paladin+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gavi-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Gavi+Filippino
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gavi-filippino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Gavi+Filippino


Bladzijde: 56

ZORZETTIG TRAMINER AROMATICO
FRIULI COLLI ORIENTALI

Het bedrijf van de familie Zorzettig ligt in het hart van de wijnstreek Friuli. Dit
wijngebied ligt in het noordwesten van
Italië en grenst aan Slovenië. De combinatie van streek eigen druivenrassen,
zoals Ribolla, Friulano, Refosco,
Schipetino en een aantal zeer eigenzinnige wijnmakers, levert originele,
onderscheidende wijnen op die je niet snel
ergens anders zult vinden.

Lees verder
SKU: 8583060
Prijs: € 14.95 inc.BTW

CHARDONNAY CENTRAL COAST CASTLE
ROCK

De wijnen worden gemaakt onder leiding van Eric Lauman bij bevriende
wijnbedrijven. Castle Rock bezit geen eigen
wijnmakerij. Er is geen geld geïnvesteerd in dure gebouwen, wijngaarden en
wijnmaak apparatuur. Hierdoor kunnen
er druiven van topkwaliteit worden gekocht om "Award winning wines at
affordable prices" te maken.

Lees verder
SKU: 856700
Prijs: € 13.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-traminer-aromatico-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Zorzettig+Traminer+Aromatico+Friuli+colli+Orientali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/zorzettig-traminer-aromatico-friuli-colli-orientali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Zorzettig+Traminer+Aromatico+Friuli+colli+Orientali
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-central-coast-castle-rock/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chardonnay+Central+Coast+Castle+Rock
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-central-coast-castle-rock/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chardonnay+Central+Coast+Castle+Rock


Bladzijde: 57

CHARDONNAY LODI MICHAEL DAVID

Gezien het succes van de Michael David Winery is het dan ook niet
verwonderlijk dat in verschillende vooraanstaande
wijnbladen zoals Wine Spectator en Wine Enthusiast de wijnen vaak hoge
scores en speciale aanbevelingen krijgen

Lees verder
SKU: 8568010
Prijs: € 29.75 inc.BTW

BOSCO DEL MERLO SAUVIGNON BLANC
TURRANIO

Fris en vol droog van smaak. U proeft volle tonen van kruisbes,
vlierbloesem, iets peer, grapefruit en verfrissende citrus- en
sinasappelzest aroma's. Voor de liefhebbers van een vol
smakende aperitief wijn. En een wijn die zich uitstekend
thuisvoelt bij wit vlees gerechten zoals vitello tonato,
Piëmontese kalfstartaar, gergrilde groenten, carpaccio van
rund of tonijn en fris kruidige (citroengras) Aziatische
gerechten.

Lees verder
SKU: 840903
Prijs: € 14.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chardonnay+Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chardonnay-lodi-michael-david/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chardonnay+Lodi+Michael+David
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-sauvignon-blanc-turranio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bosco+del+Merlo+Sauvignon+Blanc+Turranio
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-sauvignon-blanc-turranio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bosco+del+Merlo+Sauvignon+Blanc+Turranio


Bladzijde: 58

PAOLO LEO FIANO CALA LUNA IGT
SALENTO PAOLO LEO

Verrassend verleidelijke Zuid-Italiaanse wijn!
Heerlijk fris droog en zacht van smaak. Sappige, frisse peren, perzik,
hintje passievrucht, mandarijn & sinaasappel. Supersappig &
dorstlessend. Ideale aperitief wijn om door te schenken bij
appetizers & diverse voor- & hoofdgerechten op basis van: vis,
witvlees, groenten, schaal- en schelpdieren.

Lees verder
SKU: 854804
Prijs: € 9.95 inc.BTW

SOAVE CLASSICO NETRROIR CORTE
MAINENTE

Fasten your seatbelts for this Super Soave!
Een selectie van de allerbeste Garganega druiven uit de
verschillende wijngaarden van Corte Mainente.
Zacht, fris, gelaagd, verfijnd, elegant en zeer verleidelijk van smaak.
Om te schenken bij vis-, schaaldier-, kalfsvlees-, en gevogelte
gerechten.

Lees verder
SKU: 856602
Prijs: € 16.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/fiano-cala-luna-igt-salento-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+Cala+Luna+igt+Salento+Paolo+Leo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/fiano-cala-luna-igt-salento-paolo-leo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Paolo+Leo+Fiano+Cala+Luna+igt+Salento+Paolo+Leo
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-classico-netrroir-corte-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Soave+Classico+Netrroir+Corte+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-classico-netrroir-corte-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Soave+Classico+Netrroir+Corte+Mainente


Bladzijde: 59

SOAVE CENGELLE MAINENTE

De 'instapwijn' van het domein. En wat voor een wijn! Droog,
vol, fris - fruitge body en een lange, sappige afdronk. Een
super lekkere aperitief wijn. Daarnaast veelzijdige begeleider
van vis-, gevogelte-, schaaldiergerechten en zomerse salades.

Lees verder
SKU: 856600
Prijs: € 10.95 inc.BTW

ROMEO SAUVIGNON BLANC JUMILLA

Fris, droog van smaak met aroma's van groene appel, citrus, peer en een
aangenaam frisse afdronk. Perfect als aperitief, in combinatie met
borrelhapjes, en bij lichte voor- en hoofdgerechten zoals vis, schaal-
schelpdieren en frisse salades

Lees verder
SKU: 8550010
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-cengelle-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Soave+Cengelle+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soave-cengelle-mainente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Soave+Cengelle+Mainente
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-sauvignon-blanc-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Romeo+Sauvignon+blanc+Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/romeo-sauvignon-blanc-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Romeo+Sauvignon+blanc+Jumilla


Bladzijde: 60

TAPIZ CHARDONNAY CLASSIC

Een heerlijk frisse sappige Chardonnay boordevol lekker rijp, fris fruit. Rijpe
gele appel, ananas en citrusfruit wisselen elkaar af in de smaak. Perfect als
aperitief en om door te schenken bij appetizers / borrelhapjes en gerechten
met groente, vis en kip.

Lees verder
SKU: 843812
Prijs: € 10.95 inc.BTW

SOEK DIE GELUK CHENIN BLANC

Lekker fris van smaak, met tropisch karakter. Je proeft frisse ananas,
sinasappel, mandarijn, limoen, citroen en in de afdronk een zeer subtiel hintje
vanille. Verrukkelijke aperitief wijn om door te schenken bij appetizers, vis,
schaaldieren (garnalen) en salades.

Lees verder
SKU: 890512
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-chardonnay-classic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tapiz+Chardonnay+classic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/tapiz-chardonnay-classic/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Tapiz+Chardonnay+classic
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-geluk-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Soek+die+Geluk+Chenin+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-geluk-chenin-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Soek+die+Geluk+Chenin+Blanc


Bladzijde: 61

L'AUTANTIQUE CHARDONNAY IGP D-OC

Zacht en frisdroog van smaak. In de mond vallen tonen van rijpe appel en
perzik te herkenen en een hint citrusfruit. De afdronk is lekker fris en soepel.
Perfect als aperitief wijn, bij appetizers, voor- en hoofdgerechten op basis van
vis en gevogelte (kip) of een zomerse salade.

Lees verder
SKU: 841800
Prijs: € 8.95 inc.BTW

L'AUTANTIQUE SAUVIGNON BLANC IGP D-
OC

Fris, droog van smaak met aroma's van groene appel, citroen, nectarine en
frisse ananas. Perfect als aperitief, in combinatie met borrelhapjes, en bij lichte
vooren hoofdgerechten zoals vis, schaal- schelpdieren en frisse salades.

Lees verder
SKU: 841801
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-chardonnay-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=L%27Autantique+Chardonnay+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-chardonnay-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=L%27Autantique+Chardonnay+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-sauvignon-blanc-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=L%27Autantique+Sauvignon+Blanc+igp+d-oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/l-autantique-sauvignon-blanc-igp-d-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=L%27Autantique+Sauvignon+Blanc+igp+d-oc


Bladzijde: 62

ROMEO VERDEJO JUMILLA

Heerlijke fris droge en fruitige wijn. U proeft frisse smaken van citroen,
nectarine, perzik, frisse appel en een lekker fruitige afdronk. Dit is een ideale
huiswijn die iedereen lekker vindt. Te schenken als apertief, bij borrelhapjes of
diverse gerechten bereid met vis, witvlees, schaal- en schelpdieren of een
salade.

Lees verder
SKU: 8550000
Prijs: € 6.75 inc.BTW

VIGNERONS CATALANS BLANC IGP OC

Lekker sappig, droog van smaak met rijpe appel, ananas, sinasappel, citrusfruit
en een lekkere frisse afdronk. De perfecte huiswijn om te schenken als
aperitief maar ook om door te schenken bij borrelhapjes, salades, voor-, &
visgerechten.

Lees verder
SKU: 8545000
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdejo-romeo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Romeo+Verdejo++Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/verdejo-romeo-jumilla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Romeo+Verdejo++Jumilla
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-blanc-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Vignerons+Catalans+Blanc+igp+oc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vignerons-catalans-blanc-igp-oc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Vignerons+Catalans+Blanc+igp+oc


Bladzijde: 63

DIEM GREENER GRUNER VELTLINER

Heerlijke fris droge wijn met de typische kenmerken van een
'Grüner': rijpe gele appel, hintje perzik, citroen en de
kenmerkende groene, kruidige toon die doet denken aan
venkel/selderij en witte peper. Super aperitief wijn om door te
schenken bij: Asperges, diverse visgerechten, gevogelte,
salades en niet te pittige Aziatische gerechten.

Lees verder
SKU: 8570050
Prijs: € 10.95 inc.BTW

DASHWOOD MARLBOUROUGH PINOT
GRIS

In de geur van de wijn vallen gember en koriander kruiden te ontdekken, met
een hint van bloemen bloesem. De smaak is droog, vol, fris met hints van rijpe
peer, nectarine, mandarijn en een opvallend frisse, lange afdronk. Ideale
aperitief wijn voor de liefhebbers van een vol smakende aperitief wijn en bij
diverse appetizers, voor-, en hoofdgerechten. Bijvoorbeeld witvlees-,
stevige/romige visgerechten en diverse gerechten uit de Aziatische keuken,
die aromatisch en/of kruidig van smaak zijn.

Lees verder
SKU: 853401
Prijs: € 14.80 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/diem-greener-gruner-veltliner/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Diem+Greener+Gruner+Veltliner
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/diem-greener-gruner-veltliner/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Diem+Greener+Gruner+Veltliner
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-pinot-gris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Pinot+Gris
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-pinot-gris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Pinot+Gris


Bladzijde: 64

DASHWOOD MARLBOUROUGH
SAUVIGNON BLANC

De verschillende geuren knallen het glas uit! U ruikt aroma's van kruis-, vlier
bessen en tropische vruchten zoals passie vruchten en lychee. De wijn is
frisdroog en exotisch van smaak. U proeft groene appels, kruisbessen, rode
grapefruit en frisse passie vruchten. Heerlijk als verfrissend aperitief of met vis
gerechten en in combinatie met schaal- & schelpdieren, frisse maaltijdsalades
maar ook fris kruidige gerechten uit de Aziatische keuken. What a beauty!

Lees verder
SKU: 853400
Prijs: € 13.95 inc.BTW

BOURGOGNE CHARDONNAY CUVEE SAINT
VINCENT GIRARDIN

Fris en vol droog van smaak. U proeft verrukkelijke tonen van rijpe appel, peer,
perzik en een zeer subtiele hint vanille door de rijping op eikenhouten vaten.
Te schenken als aperitief, bij kleine hapjes en bij voorgerechten op basis van
vis en witvlees, of bij een zacht stukje kaas.

Lees verder
SKU: 8924011
Prijs: € 28.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/dashwood-marlbourough-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Dashwood+Marlbourough+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-chardonnay-cuvee-saint-vincent-girardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bourgogne+Chardonnay+Cuvee+Saint+Vincent+Girardin
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bourgogne-chardonnay-cuvee-saint-vincent-girardin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bourgogne+Chardonnay+Cuvee+Saint+Vincent+Girardin


Bladzijde: 65

VUURBERG WHITE ZUID AFRIKA

Een wijn die droog, vol, zacht, krachtig en indrukwekkend van smaak is. U
proeft exotisch rijp fruit zoals abrikoos, perzik, sinaasappel met aroma's van
bloemen bloesem en vanille, perfecte balans in kracht, finesse en intensiteit.
De wijn heeft een zeer lange en intense afdronk! Dit wordt genieten op hoog
niveau bij vis-, gevogelte-, witvlees-, Aziatische gerechten en zachte kazen.
Een van Zuid-Afrika's allerbeste witte wijnen! Deze wijn bij voorkeur serveren
in grote wijnglazen, zodat alle geuren en smaken het beste tot hun recht
komen, of om dezelfde reden schenken uit een karaf.

Lees verder
SKU: 8962100
Prijs: € 23.95 inc.BTW

GORGORITO VERDEJO RUEDA

De wijn is fris droog en sappig van smaak. U proeft tonen van grapefruit,
ananas, perzik en nectarine. De wijn heeft een heerlijk frisse en verkwikkende
afdronk. Ditis niet alleen een heerlijke aperitief wijn maar gaat ook uitstekend
samen met borrelhapjes, vis van de grill, frisse salades en niet te vergeten;
asperges. Kortom een ideale witte- (huis) wijn om in huis te hebben!

Lees verder
SKU: 8436000
Prijs: € 7.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vuurberg-white-zuid-afrika/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Vuurberg+white+Zuid+Afrika
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/vuurberg-white-zuid-afrika/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Vuurberg+white+Zuid+Afrika
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gorgorito-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Gorgorito+Verdejo+Rueda
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/gorgorito-verdejo-rueda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Gorgorito+Verdejo+Rueda


Bladzijde: 66

SANCERRE DOMAINE FRANCK MILLET

Deze Sancerre heeft een krachtige neus met aroma's van kalksteen en klei,
typerend voor de streek waar deze wijn vandaan komt, het dorpje Bué. Een
wijn met veel sap en frisse zuren zijn in goede balans met ronde tonen. Dit
geeft de wijn een soepele smaak en een lange afdronk. Heerlijk glas wijn als
aperitief of in combinatie met verschillende gerechten die fris van smaak zijn.

Lees verder
SKU: 8422000
Prijs: € 24.50 inc.BTW

MANCURA ETNIA SAUVIGNON BLANC

Heerlijk fris droog van smaak. U proeft frisse groene appel, rode grapefruit, fris
tropisch fruit zoals mango en kiwi. Een ideale aperitief wijn. Lekker in
combinatie met borrel garnituur, lichte visgerechten en salades.

Lees verder
SKU: 809016
Prijs: € 6.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Sancerre+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/sancerre-domaine-franck-millet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Sancerre+Domaine+Franck+Millet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Mancura+Etnia+Sauvignon+Blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Mancura+Etnia+Sauvignon+Blanc


Bladzijde: 67

MANCURA ETNIA CHARDONNAY

De wijn is vol, zacht en fris van smaak met tonen van gele appel, ananas,
meloen en een hintje vanille. Als apertief, bij kleine hapjes, voor-,
hoofdgerechten met vis, schaal- en schelpdieren.

Lees verder
SKU: 809017
Prijs: € 6.95 inc.BTW

CHABLIS DOMAINE DU CHARDONNAY

Aangenaam droog en fris van smaak met tonen van groene appel, citrus,
vuursteen, kalk en een lekkere frisse afdronk. Te schenken als aperitief.
Heerlijk bij vis-, schaal- en schelpdier gerechten. Een klassieker in combinatie
met oesters!!! Combineert prachtig met sashimi.

Lees verder
SKU: 8442010
Prijs: € 24.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Mancura+Etnia+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/mancura-etnia-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Mancura+Etnia+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chablis+Domaine+du+Chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/chablis-domaine-du-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Chablis+Domaine+du+Chardonnay


Bladzijde: 68

BOSCO DEL MERLO PINOT GRIGIO
'TUDAJO'

In deze volle droge wijn proeft u frisse tonen van rijpe gele appel, sinaasappel,
bloembloesem, subtiele kruiden en een volle lange afdronk. Een heerlijke
aperitief wijn en om door te schenken bij bijvoorbeeld carpaccio, vis (pasta)- of
wit vlees gerechten.

Lees verder
SKU: 8409020
Prijs: € 11.95 inc.BTW

SOEK DIE GELUK CHARDONNAY

Aangenaam droge maar ook iets romige witte wijn met veel fris citrusfruit;
karakteristiek voor chardonnay. Jan du Toit laat zo'n 20% op eikenhout rijpen
en hierdoor verkrijgt deze plezierige witte wijn een licht aroma van eikenhout
en een volle geur en smaak. Lekker zo buiten de maaltijd om en bij gegrilde
visgerechten.

Lees verder
SKU: 890506
Prijs: € 6.75 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-tudajo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bosco+del+Merlo+pinot+grigio+%27Tudajo%27
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/bosco-del-merlo-pinot-grigio-tudajo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Bosco+del+Merlo+pinot+grigio+%27Tudajo%27
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Soek+die+Geluk+chardonnay
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-chardonnay/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Soek+die+Geluk+chardonnay


Bladzijde: 69

SOEK DIE GELUK SAUVIGNON BLANC

Deze wijn is fris droog van smaak. U proeft aroma's van citrus, groene appel,
grapefruit en fris tropisch fruit. Heerlijke aperitief wijn, bij kleine hapjes en voor-
en hoofdgerechten van vis of groenten.

Lees verder
SKU: 890514
Prijs: € 6.75 inc.BTW

POUILLY FUMÉ "KRIOTINE", FRANCIS
BLANCHET

Deze wijn heeft een fruitige citrus aroma met frisse, ronde tonen. Een
levendige
wijn met veel sap. Een heerlijk glas wijn als aperitief, maar ook goed te
combineren
met salades van zeevruchten en bijvoorbeeld geitenkaasjes.

Lees verder
SKU: 842801
Prijs: € 19.95 inc.BTW

https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Soek+die+Geluk+sauvignon+blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/soek-die-geluk-sauvignon-blanc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Soek+die+Geluk+sauvignon+blanc
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-kriotine-francis-blanchet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pouilly+Fum%C3%A9+%22Kriotine%22%2C+Francis+Blanchet
https://www.wijnhandelswier.nl/winkel/pouilly-fume-kriotine-francis-blanchet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Witte-Wijn&utm_term=Pouilly+Fum%C3%A9+%22Kriotine%22%2C+Francis+Blanchet


Bladzijde: 70

INDEX

A
A Pasito Lento Chardonnay  21
Alba de Miros Verdejo Rueda  41
Albanta Rias Baixas  4
Albarino Noelia Bebelia Rias Baixas  48
Aquarius Marsanne Viognier MWC  54
Arcano Chardonnay  46
Arcano Sauvignon Blanc  46

B
Bosco del Merlo pinot grigio 'Tudajo'  68
Bosco del Merlo Sauvignon Blanc Turranio  57
Bosco del Merlo Verduzzo Passito Soandre  33
Bourgogne Alligote Vincent Bouzereau  37
Bourgogne blanc Vieilles Vignes Gueugnon Remond  50
Bourgogne Chardonnay Cuvee Saint Vincent Girardin  64

C
Cape of Good Hope Altima Sauvignon Blanc  32
Cape of Good Hope Caroline  22
Cape of Good Hope Chenin Blanc van Lil Visser  16
Cape of Good Hope Laing Groendruif Semillon Citrusdalberg  23
Cape of Good Hope Riebeeksrivier Chenin Blanc  32
Cape of Good Hope Serruria Chardonnay  31
Chablis 1er Cru Montmains Domaine du Chardonnay  34
Chablis Cote de Lechet 1er cru Daniel Dampt  8
Chablis Daniel Dampt  24
Chablis Domaine de la Cornasse  28
Chablis Domaine du Chardonnay  67
Chardonnay Casa Saint Pierre igp Languedoc  30
Chardonnay Central Coast Castle Rock  56
Chardonnay Lodi Michael David  57
Chardonnay Pays d'oc Reserve du Petit Bois  52
Chateau Oumsiyat Assyrtico  13
Chateau Pellebouc Bordeaux Blanc  52
Chateauneuf du Pape Blanc Domaine Grand Veneur Le Miocene Bio  28
Coteaux Bourguignons Blanc La Citadelle Guerrin  29
Coteaux Bourguignons Blanc Vincent Bouzereau  7

D
Dashwood Marlbourough Pinot Gris  63
Dashwood Marlbourough Sauvignon Blanc  64
Die Ou Bosstok Chenin Blanc L'Ormarins Antonij Rupert  13
Diem Greener Gruner Veltliner  63
Diem Lowenstein Gruner Veltliner Naturwein  34
Domaine Grand Veneur Blanc de Viognier bio  23

E
Eco Blanc de Binigrau vi de la Terra Mallorca  10
Etna Bianco Giovanni Rosso  10



Bladzijde: 71

F
Finca Remendio Rueda  49
Freakshow Chardonnay Lodi Michael David  31
Frigate Cove Marlbourough Sauvignon Blanc  17

G
Garnaxta Blanca 'lo Cometa' Terra Alta  53
Gavi Filippino  55
Gorgorito Verdejo Rueda  65
Granietkop Chenin Blanc Rousanne Swartland  3
Grillo igt Sicilie Palma Nera  14
Gruner Veltliner HEINZ Kamptal dac  51

J
JG Colombar  15

L
L'Autantique Chardonnay igp d-oc  61
L'Autantique Sauvignon Blanc igp d-oc  61
L'Autantique Viognier igp d oc  44
Laderas de Romeo Sauvignon Blanc  25
Laderas de Romeo Verdejo  25
les Coquilleres Gros Manseng Cotes de Gascogne  38
les Coquillerres Cuvee les Sables Cotes de Gascogne  38

M
Mancura Etnia Chardonnay  67
Mancura Etnia Sauvignon Blanc  66
Mancura Guardian Reserva Chardonnay Maipo Valley  9
Maravilla Chardonnay  47
Maravilla Sauvignon Blanc  47
Meursault les Narvaux Karel de Graaf  49
Meursault Poruzots 1er cru Vincent Bouzereau  6
Moscato d'Asti Filippino  27
Muscadet Sevre Maine sur lie Domaine de la Potardiere  16

N
Notas del Medievo Rioja Blanco Fermentado en Barrica  22
Notas Tempranillo Blanco Bodegas del Medievo  5
Nounat Binigrau vi de la Terra Mallorca  41

O
Oumsiyat Blanc de Blanc  26
Oumsiyat Chardonnay  35
Oumsiyat Merwah  4
Oumsiyat Obeidy  53
Outerbound Chardonnay Sonoma Coast North Coast wine co  21

P
Paladin Sauvignon Blanc  55
Paolo Leo Chardonnay Battigia igt Salento  40
Paolo Leo Chardonnay Numen igt Salento  43
Paolo Leo Fiano Cala Luna igt Salento Paolo Leo  58
Paolo Leo Fiano del Salento igp  27
Paolo Leo Millefiore Chardonnay Paololeo  19
Paolo Leo Pinot Grigio igp Puglia  43
Paolo Leo Pinot Grigio le Torre igp Paololeo  37
Paolo Leo Verdeca igp Puglia  51



Bladzijde: 72

Petit Bois Sauvignon Blanc Pays doc  12
Petit Bois Viognier Pays doc  12
Petit Chablis Daniel Dampt  24
Pinot Grigio igp Terre Siciliane Palma Nera  14
Pinot Grigio l elfo Cantine Sacchetto  48
Pinot Grigio Vespa igp Paololeo  5
Pouilly Fuisse aux vignes dessus Domaine Bourdon  30
Pouilly Fuisse les Croux Guerrin  6
Pouilly Fuisse sur la Roche 1er Cru Guerrin fils  11
Pouilly Fume la Vigne de Beaussoppet Domaine Laporte  17
Pouilly Fumé "Kriotine", Francis Blanchet  69

Q
Quinta de Santiago Alvarinho  36

R
Rioja Agnus de Autor Blanco Valdelana  3
Rioja Blanco Vinedo Singular Tronco Negro Valdelana  2
Romeo Sauvignon blanc Jumilla  59
Romeo Verdejo Jumilla  62
Rui Reguingna Verdelho Portugal Madeira  15

S
Saint Aubin Sylvain Langoureau  50
Saint Veran la Cote Doree Guerrin fils  7
Sancerre Cuvee Insolite Domaine Franck Millet  45
Sancerre Domaine Franck Millet  66
Sauvignon de Touraine Champs Gonneau  33
Soave Cengelle Mainente  59
Soave Classico Netrroir Corte Mainente  58
Soek die Geluk chardonnay  68
Soek die Geluk Chenin Blanc  60
Soek die Geluk sauvignon blanc  69
Sunburnt Chardonnay MWC  54

T
Tannu Grillo Chardonnay igt Sicilia organic  42
Tapiz Chardonnay Alta Collection  9
Tapiz Chardonnay classic  60
Tesch Riesling Konigsschild  20
Tesch Riesling Mond  19
Tesch Riesling Remigiusberg  20
Tesch Riesling T Nahe  26
The Wedge Chenin Blanc Rousanne  40

V
Verdicchio di Matelica 'Materga' Riserva Provima  18
Verdicchio di Matelica Provima  18
Vignerons Catalans Blanc igp oc  62
Vinder Chardonnay la Mancha  11
Vinho Verde Deba  36
Vuurberg white Zuid Afrika  65

W
Weingut Schonlaub Grauburgunder  39
Weingut Schonlaub Grauburgunder Buntsandstein  39
Weingut Schonlaub Pinot Blanc Pfalz  35
Weingut Schonlaub Riesling Teufelskante  45



Bladzijde: 73

Weingut Schonlaub Riesling Trocken Pfalz  8

Z
Zolo Chardonnay Mendoza  42
Zolo Viognier Mendoza  44
Zorzettig Traminer Aromatico Friuli colli Orientali  56


